FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

*Date (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita
* Tipo impiego

*Tipo di Impiego

Nome e indirizzo datore di lavoro

Tipo di impiego

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
« Date (da—a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

« Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome |

VALENTINA CANONICO
VIAMADONNA DELLE GRAZIE SNC 87011 CASSANO ALLO IONIO
CELL. 3273540138

Valecano83@icloud.com

ITALIA
11/03/1983

DAL 2003 AL 2008
PROFUMERIA VALENTINA SIBARI

SETTORE COSMETICA

TITOLARE

VENDITA E INFORMATRICE PRODOTTI DI PROFUMERIA
SEGRETARIA PRESSO AZIENDA AGRICOLA

INSEGNANTE PRESSO SCUOLA PARITARIA
PIETRO BONILLI

INSEGNANTE

CORSO DI DATTILOGRAFIA

EIPASS 7 MODULI USER

LICEO CLASSICO

ATTUALMENTE ISCRITTA A CORSO LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE
UMANISTICHE

LICENZA LICEALE PROG. BROCCA

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.inltransparency
www.europa.eu.inticomm/educationfindex_it.htm!
Www.eurescv-search.com



CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI
Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificali e diplomi
ufficiali,

CORSO DI DATTILOGRAFIA ~ CORSO VOLONTARIATO AVO

ALTRE LINGUA

INGLESE
+ Capacita di lettura BUONA
+ Capacita di scrittura BUONA

+ Capacita di espressione orale OTTIMA
Pagina 2 - Curriculum vitae di Per ultesiori informazioni:
[ COGNOME, gnome | www.cedlefop.eu.int/ransparency

www.eufopa.eu.intcomm/education/index_it.html
www.eufescv-search.com



Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a
verita, essendo consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di
dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679"

Luogo e data
(o C

9 %[(,{l[ W

-~

Firma
é"w O Gy \Qﬁy&“




Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7101/2025/R

Al nome di: .
Cognome CANONICO &3 DR
Nome VALENTINA “"“‘Eﬂﬁﬂﬁ@ H{C
oundrots s T T
LugodiNascta  CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA st ks )
Sesso F r:nr.anw. :-:,I,_ﬁ;gﬁwm& <
- u_ t gi-ﬁf. ?;E.I:H_}.L; -. % Fi
TR
sulla richiesta di: INTERESSATO
Por ima; RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e T.U. 30/5/2002 n. 115) del
I’(dlrittu di certificato diritto di urgenza

e

’-.1..'15.1};1'\
—
' ESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

IL CANCHLLIERF

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:24 g
i ' ];ﬁj Pasquale {De Luca
b

AP =
[ X

| G

{m| [
{'-I '\ g b LY I.{\
e d q Ff ]
£ R
i, 9
.“"‘-\-\. & _l;'_,,--"‘

Il presente certificato non pud essere prodotio agll organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Italiana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 443), fatta salva lpotes! In cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n, 28B6). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERD: T101/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
(cognome) CANONICO (nome) VALENTINA NATA IL 11/03/1983 A CASSANOD ALLO IONIO (C5) - ITALIA Pag. 2di 2

* AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.213) - al nome di:

Cognome Nome Luogo dl Mascita  Data di nascita Sesso Patemith Codice Fiscale
CANONICO VALENTIMA CASSAND ALLD 108D 11021863 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo MULLA risulta,



AURORA D’AGOSTINO

L~

<

europass

CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo

Cellulare

E-mail

Nazionalita

Luogo e data di nascita

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

* Periodo (da-a)

* Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

* Principali mansioni e responsabilita

* Periodo (da—a)

« Nome e indirizzo del datore di lavoro
* Tipo di azienda o settore

» Principali mansioni e responsabilita

* Periodo (da - a)
= Nome e indirizzo del datore di lavoro

* Tipo di azienda o settore
+ Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

Pagina 1 - Curriculum Vitae di
Aurora D'AGOSTINO

D’AGOSTINO AURORA
VIA AMILCAREP. N.45-87011 CASSANO ALLO IONIO (CS)
(+39) 340 - 9112849

auroradagostino@outlook.com

ITALIANA
TERMOLI (CB), 11 MAGGIO 1995

DA FEBBRAIO 2021 A 30 SETTEMBRE 2021

CLUB NATURE VILLAGE di A.S. SERVICE - SIBARI (CS)

SETTORE TURISTICO

OPERAIA / IMPIEGATA

RESPONSABILE PRENOTAZIONI BOOKING - CURA DELLA CONTABILITA' GENERALE,
ANALITICA E DI GESTIONE - GESTIONE CLIENTI E FORNITORI - FATTURAZIONE
ELETTRONICA.

DA GIUGNO 2018 A SETTEMBRE 2018

BAR RISTORANTE PIZZERIA DEDALO di MASTROLORENZO FRANCESCO - VILLAPIANA (CS)
RISTORAZIONE

OPERAIA | IMPIEGATA

CASSIERA - RESPONSABILE DI SALA - RESPONSABILE DEL PERSONALE - CURA DELLA
CONTABILITA" GENERALE, ANALITICA E DI GESTIONE - GESTIONE CLIENTI E FORNITORI;
FATTURAZIONE ELETTRONICA.

DA OTTOBRE 2015 A DICEMBRE 2017
HOTEL TERME SIBARITE di CRISTALDI E MASTROLORENZO - CASSANO ALLO IONIO (CS)

RISTORAZIONE / TURISTICO
TIROCINANTE

UFFICIO AMMINISTRATIVO E CONTABILE
CURA DELLA CONTABILITA" GENERALE, ANALITICA E DI GESTIONE; GESTIONE FORNITORI,
CASSA E BANCA.



ESPERIENZA
PROFESSIONALE
* Periodo (da - a) DA SETTEMBRE 2014 A LUGLIO 2015
* Nome e indirizzo del datore di lavoro ILFAS.R.L.- ANGELO CACCHIONE
» Tipo di azienda o settore IMPRESA EDILE

* Principali mansioni e responsabilita TIROCINANTE
CURA DELLA CONTABILITA" GENERALE, ANALITICA E DI GESTIONE; GESTIONE CLIENTI E

FORNITORI.

* Periodo (da - a) DA GIUGNO 2013 AD AGOSTO 2013
* Nome e indirizzo del datore di lavoro PARRUCCHIERA ROSA di CAPRIOLI ROSA
86039 TERMOLI (CB)
« Tipo di azienda o settore PARRUCCHIERA
« Tipo di impiego TIROCINANTE
* Principali mansioni e responsabilita AIUTO PARRUCCHIERA

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da—-a) ANNO SCOLASTICO 2009 - 2014
Nome e tipo di istituto di istruzione o ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE GIOVANNI BOCCARDI di TERMOLI (CB)
formazione
* Principali materie / abilita RAGIONERIA; INFORMATICA, TECNICA BANCARIA; DIRITTO PRIVATO; DIRITTO PUBBLICO;
professionali oggetto dello studio DIRITTO COMMERCIALE.

DIPLOMA DI RAGIONERIA E PERITO COMMERCIALE

Qualifica conse guita SPECIALIZZAZIONE PROGRAMMATORE ED INFORMATICA

+ Date (da-a) ANNO SCOLASTICO 2006 - 20009
Nome e tipo di istituto di istruzione o ISTITUTO MARIA BRIGIDA (SCUOLA MEDIA INERIORE) di TERMOLI (CB)
formazione
* Principali materie / abilita ITALIANO, MATEMATICA, STORIA, GEOGRAFIA, EDUCAZIONE CIVICA.
professionali oggetto dello studio

. ‘ DIPLOMA
Qualfica conseguita DI SCUOLA MEDIA INFERIORE

Pagina 2 - Curriculum Vitae di
Aurora DAGOSTINO




CAPACITA’ E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA ITALIANO

ALTRE LINGUE

INGLESE
* Capacita di lettura BUONO
* Capacita di scrittura BUONO
» Capacita di espressione orale BUONO

CAPACITA' E COMPETENZE | PREDISPOSIZIONE AL LAVORO DI GRUPPO. ADATTAMENTO AD AMBIENTI PLURICULTURALI
RELAZIONALI | ACQUISITO DURANTE UN PERIODO DI VOLONTARIATO.

CAPACITA' E COMPETENZE USO ABITUALE DEL COMPUTER, DI INTERNET E DELLA POSTA ELETTRONICA. OTTIMA
TECNICHE CONOSCENZA DEL SISTEMA OPERATIVO WINDOWS E DEI PROGRAMMI WORD ED EXCEL.

PATENTI PATENTE DI GUIDA CATEGORIA B

AGGIORNATO: APRILE 2025 AUTORIZZAZIONE AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DELLA VIGENTE
NORMATIVA SULLA PRIVACY

Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445[2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a verita,
essendo consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati persorjali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679"
Luogo e data

CASSANO ALLO IONIO li 12 APRILE 2025

Firma

Aurora D'AGOSTINO
/Eméo,e«v E’Af@ﬁ"_r\‘f;f//‘

AMIA ‘hl\w\*w

Pagina 3 - Curriculum Vitae df
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Al nome di:
Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Mascita
Sesso

sulla richiesta di:
per uso:

Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7105/2025/R

m::m-mua I '&1‘%19 zym%m }
F IDENTIFICATIVE iﬂ ke

i |||t|u|||iil'm
INTERESSATO

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSEFIE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

DA:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del

r{dlﬂmdmﬂﬁmﬂ

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:28

Il presente certificato non pud essere prodotto agll organi della pubblica amministrazione o al privatl gestori di pubblici izi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva | 'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n, 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CEATIFICATO NUMERD: 7106/2025/A EMESSC DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE Dl CASTROVILLARI
(cognbme) D'AGOSTING (nome) AURORA NATA IL 11/051895 A TERMOLI (CB) - ITALLA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R, 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Mascita  Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
DAGOSTING AURORA TERMOLI 1105/1805 F

Si attesta che nella Banca datl del Casellario Europeo NULLA risuita,



CURRICULUM VITAE
==L ULUM VITAE

INFORMAZIONI PE RSONALI

Nome FALBO GlaNLUcA Pio
Indirizzo Contrada Laccata, snc,
87011, Cassano allo lonle, CS
Telefono +39 3405141373

E-mail faibo.glsn!uca@gmall.com

Pec falboglanluca@pec.it

Nazionalita ltaliana

Data di nascita 19/10/1993

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da - a) 1) 24/08/2011 a 10/09/2011;
2) 09/03/2012 a 31/12/2012 - 01/01/2013 a 12/03/2013

* Nome e indirizzo del datore 1) Minerva Club Resort, Sibari (Cs);
di lavoro 2) Console Café, Cassano Allo lonio (Cs);
* Tipo di azienda o settore 1) Villaggio Turistico
2) Bar
* Tipo di impiego 1) Bagnino di Salvataggio;
2) Bar e Contabilita

* Principali mansioni e 1) Bagnino di salvataggio piscina e splaggia;
responsabilita 2) Gestione cassa, Gestione banco bar;

Pagina 1 - Curriculum vitae di
Falbo Glanluca Pio




ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da - a) 1) Settembre 2007 a Giugno 2009;
2) 03/11/2008 a 12/12/2008;

3) Settembre 2009 a Luglio 2012;
4) 18/02/2010

§) 14/03/2010;

6) 25/03/2010 a 12/05/2010;

7) 20/04/2010 a 20/05/2010;

8) 24/04/2010;

9) 05/06/2010 a 02/07/2010;

10) 05/2011;

11) 05/2011;

12) 1-2-3 Aprile 2011:

13) 23-24-25 Marzo 2012;

14) 14/04/2012;

15) 14/05/2012

16) Settembre 2012

17) Settembre 2012 a Tuttora;

18) Aprile 2013

19) Maggio 2016 a Luglio 2016;

= Nome e tipo di istituto di 1) LT.S. E. Ferm! Castrovillari;
istruzione o formazione 2) LT.LS. E. Fermi Castrovillari;

3) LLS. LT.L.-LP.A.-LT.A.E. Majorana Rossano;

4) Dipartimento di Matematica Universita degli Studi di Milano;

5) LT.ILS. E. Scalfari Catanzaro;

6) IP.S.LA. Castrovillari;

7) LT.LS. E. Majorana Rossano;

8) Unliversita degli Studi Bari e Politecnico di Bari;

9) Societa Nazionale di Salvamento Genova;

10) LS. LT.L-L.PA. -ILT.A E. Majorana Rossano;

1) LLS. LT.L.-LP.A.-I.T.A E, Majorana Rossano;

12) Liceo Federico Il di Sveva, Melfi;

13) Liceo Federico Il di Sveva, Melfi:

14) Liceo Sclentifico Corigllano Calabro;

15) Universita degli Studi Bari e Politecnico di Bari;

16) Comune di Rossano Calabro — Provincia di Cosenza

17) Unical, Universita della Calabria;

18) Unical, Universita della Calabria;

18) C.S.LA. Centro di Servizi di Information and Communication Technology;

* Principali materie / abliita 1) Blennio LT.L.S.
professionali oggetto dello 2) Educazione Alimentare;
studio 3) Trlennlo I.T.1.S. speclalizzazione INFORMATICA ABACUS e
Programmazione;
4) Matematica - Logica — Informatica:
5) Logica - Informatica — Programmazione;
8) Informatica;
7) Logica - Informatica — Programmazione — Matematica;
8) Matematica - Logica — Informatica;
9) Salvataggio - Primo Soccorso - Bagnino;
10) Loglca - Informatica ~ Programmazione — Algoritmi;
11) Loglca ~ Matemalica;

Pagina 2 - Currculum vitas di
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* Qualifica conseguita

* Livello nella classificazione o

punteggio

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUE

» Capacita di lettura
» Capacita di scrittura

» Capacita di espressione
orale

Fzgas 2 - Cuniculum vilae di
Falbo Gianluca Pio

12) Media Show - Olimpiadi della Multimedialita;

13) Media Show - Olimpladi della Mullimedialita;

14) Matematica - Logica;

15) Matematica - Logica - Informatica;

16) Informatica — Matematica - Logica;

17) Corso di Laurea in Informatica e Ingegneria dell'Informazione;
18) Project Management ed Organizzazione In Informalica;

19) Agricoltura, Gestione Aziendale, Marketing, Agronomia:

1) Biennio |.T.I.S.

2) Attestato Corso di Educazione Alimentare;

3) Perito Industriale Specializzazione “ABACUS"

4) Attestato Kangouru della Matematica 2010;

5) Attestato Olimpladi Nazlonali Informatica;

6) Patente Eurapea del Computer;

7) Attestato Corso PON per eccellenza Informatica, preparazione Avanzata;
8) Attestato Finalista Olimpiadi Logici Lingulstici Matematici;

9) Brevetto Bagnino professionale di salvataggio;

10) Attestato Corso PON Eccellenza di Informatica;

11) Attestato Corso PON Eccellenza di Matematica;

12) Attestato di Partecipazione MediaShow 2011;

13) Attestato di Partecipazione MediaShow 2012;

14) Attestalo di Qualificazione Regionale Olimpiadi delle Matematica 2012;
15) Attestalo di Qualificazione Regionale Kangouru della Matematica 2012;
16) Premio Alunni Meritevoli:

17) Dott. In Informatica e Ingegnere dell'Informazione (IN CONSEGUIMENTO)
18) Attestato di Partecipazione al Seminario Formativo:

19) IAP, Imprenditore Agricolo Professionale;

3) 86/100

4) Posizione 251 su 4024 partacipanti

5) Superate le selezioni locali sono arrivato alle Selezioni Regionali
7) Punteggio 10 su 10;

8) Classlficato 3° Nazionale con premio borsa di studio;

14) Superate le selezioni locali sono arrivato alle Selezioni Provinciali;
15) Superate le selezioni locali sono arrivato alle Selezioni Reglonali:
16) Pari merito 5 alunni sul Territorio;

18) Eccellents;

ITALIANO

INGLESE
Buono
Buono
Buono




* Capacita dl lettura

= Capacita di scrittura

* Capacita di espressione
orale

* Capacita di lettura
* Capacita di scrittura

* Capacita di espressione
orale

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Pagina 4 - Curriculum vitae di
Falbo Glanluca Pio

SPAGNOLO
Scolastico
Scolastico
Scolastico

FRANCESE
Scolastico
Scolastico
Scolastico

Eoegh‘ante uso del Computer con svariati sistemi operativi (Windows, Linux,
MAC);

Eccellente uso pacchetto Microsoft Office, Open Office ed altri;

Ottime Competenze nel campo della programmazione con linguaggi: Pascal,
C, C++, VisualBaslc, HTML , Php, jQuery, JavaScript, SQL, Java ecc, e nella
grferammazlona di software con I'lntelligenza artificiale utilizzando Il motore
Competenze nella creazione e gestione Reti tra computer, cablate e senza fili;
Competenze nella creazione e gestione portali e siti web, con Bootstrap ed i
pit noti CMS;

creazione e manutenzione DataBase relazionali;

Ottime capacita nella progettazione e programmazione di sistemi plc per
automazione e comunicazione (Arduino, Raspberry).

Durante gli studi universitari ho inoltre sviluppato diversi progetti fra | quali;

1) PIO THE FISH: gioco animato in 2D abilitato al mulliplayer in rete, con
la gestione di punteggl e classifiche online;
corso di Interfacce Grafiche e Programmazione ad Oggetii. [JAVA]

2) DB SSN: creazione e gestione completa di un database per la
gestione del Sistemna Sanitario Nazionale, il DB gestisce | dati a partire
dai SSR fino alla singola ricetta prescritta ad un paziente;
corso di Basi di Dati. [MYSQL]

3) TRAPPED BUTTERFLY : gioco animato in 30 costruito sul motore
OpenGL, per sperimentare tutte le caratteristiche dello sviluppo in 3D;
corso di Informatica Grafica [C++][OpenGL]

4) SIBARI FARMERS: piattaforma online per il controllo di tracciabilita e
disciplinare di un consorzio di produttori ortofrutticoli, con lato
agricoltore, conlrollo qualita ed amministratore;
corso di Ingegneria del Software. [PHP][JAVASCRIPT][MYSQL]

5) FALBOfy: piattaforma online simil Spolify su base bootstrap, perla
ripraduzione in streaming di musica e video, con I''mplementazione di
un algoritmo per il suggerimento del materiale In base ai gusti
dell'utente;
esame di Sistem| informativl per Il Web. [SERVLET][JQUERY][AJAX]

6) MATERA2019: pubblicizzazione e promozione della capitale Europea
della Cultura 2019, con lo studio di strategie di marketing e ricerca, e
successivo sviluppo di un portale web in WORDPRESS, di una pagina
Facebook ed Instagram;
corso dl Social Network and New Media

7) Progettazione ed Implementazione completa di una grande rete di
calcolatori, con regole ROUTE, NAT e suddivisione in aree;
corso di Sistemi Operativi e Reti dI Calcolatari

8) 2048Al: implementazione dal gloco 2048 con l'ausilio dell'intelligenza
artificiale (DLV) per la risoluzione automatica e per il suggerimento
della migliore mossa,
corso dl Intelligenza Arlificiale. [JAVA][DLV][EMBASP]



PATENTE O PATENT]

ALTRE ESPERIENZE

ULTERIOR| INFORMAZIONI

Pagina 5 - Cumriculum vitae di
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Patente A1
Patente A2
Patente B

Attualmente collaboro nel’azienda agricola di famiglia “FalboFruit", ricoprendo
I ruolo di Responsabile Vendite & Ricarca @ Sviluppo.

G Forfoe.

FalyGIaruum Pio



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

Al nome di:

Cognome FALBO i EcononliBRCA DA 0LLD |
Nome GIANCARLO PIO SR Finanae Dmﬁ}{f,ugﬂ |
Data di nascita 19/10/1993 "l amm-“

578-000 10 09/3365353033253 !
1
;mﬂmnvn n1zx1ussasrgeg J‘

i il
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL’IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

LuogodiNascta ~ CASTROVILLARI (CS) - ITALIA
Sesso M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

CASTROVILLARI, 09/05/2025 13:14 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

‘;pﬁbl [}:@ serV|2| della Repubblica
Giplj alle norme

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o! i
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 8117/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
(cognome) FALBO (nome) GIANCARLO PIO NATO IL 19/10/1993 A CASTROVILLARI (CS) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
FALBO GIANCARLO PIO CASTROVILLARI 19/10/1993 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome FASANELULA ELISA
Indirizzo VIA PROVINCIALE, SNC, CASSANO ALL'IONIO 87011 (CS)

Telefono 3202504456

Fax

E-mail fasanellaelisa@libero.it

Nazionalita ltaliana
Data di nascita 06-09-1984
ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da—a) 2007
* Nome e indirizzo del datore di lavoro Consorzip Marina di Sibari

» Tipo di impiego Tempo pEno
* Principali mansioni e responsabilita Segretarig, addetta alle pubbliche relazioni

* Date (da-a) 2008- 20117
+ Nome e indirizzo del datore di lavoro Presso EJURO SHOPING
* Tipo di azienda o settore Tempo pjeno
* Tipo di impiego Marketing, pubblicita, front office

*Date (da-a) 2016
Amminisfratrice Unica della Socita TEEFFE 2016 S.R.L.S
2017
Titolare dell'attivita commerciale EURO SHOPPING

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Pagina ! - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome |

Hulurmvilaesuropeo. o




+Date (da—a)
* Nome e tipo di istituto di istruzione o
formazione

Principali materie / abilita professionali
oggetto dello studio

+ Data ( da-a

+ Nome e tipo di istituto di istruzione o
formazione

Principali materie / abilita professionali
oggetto dello studio

ESPERIENZA PERSONALE

ATTESTATI e CERTIFICAZIONI

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ COGNOME, gnome ]

2007
t.c Luca Pacioli Cassano All'lonio

Marketing, Diritto amministrativo, finanze

Diploma

D022

Universita Telematica e-campus

Laurea Triennale in Scienze della Comunicazione

Competenza in materia di comunicazioni, Comunicazione e di relazioni Pubbliche nell'ambito di enti,
ziende o multinazionali, oppure svolgere funzioni di ricerca e redazione dei contenuti per le testate
iornalistiche.

rincipali Materie: Diritto Pubblico, Diritto Privato, Diritto Sindacale, Pscologia Scolastica,

ociologia della Comunicazione e dell'informazione, Analisi dei Bisogni Educativi e formativi,

nalisi del Linguaggio Politico, Tecnica, storia e linguaggi dei mezzi audiovisivi.

2012  Direttivo Locale del Partito Democratico

2014  Membro dell'assemblea regionale del Partito Democratico

2016 Ricoperto la carica di Consigliere Comunale del Comune di Cassano all'ionio
2016 Coordinamento dei Giovani Democratici

2018 Direttivo Provinciale del Partito Democratico

2012 - 2019 Vice Presidente del'Associazione Liberi Giovani

2015-2019 Consigliere dell'associazione L'allegra Compagnia

2019 Assessore con deleghe: Politiche Sociale, Teatro, Rapporti con il mondo cattolico

e dell'associazionismo, Attuazione dello Statuto Comunale, presso il Comune di
Cassano All'lonio

Patente Europea ECDL

Certificazione di lingua inglese BRITISH SCHOOL

Attestato di partecipazione seminario di orientamento a UNIVERSITA' E LAVORO
Attestato Ill Convegno Regionale sulla GIUSTIZIA TRIBUTARIA

Attestato Web 2.0 Universita di Urbino

Certificazione 24 CFU




CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Acquisite nel corso defla vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA

» Capacita di lettura
» Capacita di scrittura
* Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare con alfre persone, in
ambiente multiculturale, occupando posti
in cui la comunicazione é importante e in
sifuazioni in cui & essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione

di persone, progetti, bilanci; sul posto di

lavoro, in attivita di volontariato (ad es.

cultura e sport), a casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE TECNICHE

Con computer, attrezzature specifiche,
macchinari, ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE
Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

Pagina 3 - Curriculum vifae di
[ COGNOME, gnome |

ITALIANA

INGLESE
BUONO
BUONO
BUONO

OTTIMO SPIRITO DI GRUPPO, ACQUISITO NEL (

ALTRE LINGUA

LORSO DELLE DIVERSE ESPERIENZE LAVORATIVE SVOLTE IN

TEAM. FLESSIBILITA E OTTIME CAPACITA DI ADEGUARSI AD AMBIENTI NUOVI. OTTIME COMPETENZE

COMUNICATIVE E INTERPERSONALL.

OTTIME CAPACITA ORGANIZZATIVE DI COORDINAMENTO DI GRUPPO, DI PIANIFICAZIONE E
ORGANIZZAZIONE, NONCHE' DI GESTIRE DEI COMPITI ASSEGNATI E DI RAGGIUNGIMENTO DI OBIETTIVI

PREFISSATI.

ECDL — PATENTE EUROPEA DEL COMPUTER ED ALTRE ATTREZZATURE

PACCHETTO OFFICE

Capacita e competenze
artistiche

Musica, scrittura, disegno ecc.

*PBUONE CAPACITA’ DI UTILIZZO DEL PROGRAI

CAPACITA' ORGANIZZATIVE, RESISTENZAJALLO STRESS, CAPACITA' DI PROBLEM SOLVING,

CREATIVITA',




Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a
verita, essendo consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di
dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679".

Luogo e data

CASSAND AN 23-Q@- 235




Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7109/2025/R

Al nome di:
Cognome FASANELLA €3 —_— Ch »
Nome ELISA u,,m wﬁ”ﬁ:f ~6)
Daladinascta  06/09/1988 5 W“*ﬂm =10 gl 1\ )\
LuogodiNascta  CASTROVILLARI (CS) - ITALIA ur?Pl! H,ﬂ*};. S g 1z
Sesso F v G124 L'., 7
24 D4dss2 300 \'\3« i~

iy Iy~ =2
sulla richiesta di: INTERESSATO
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/201 9)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 @ 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato Fdldttndiurganza

,-f:";__“
.:.{" .:L'..- "?':l#

> A & .“\u,-, RESPONSABILE DEL SERVIZIO GERTIFICATIVO
illr f.r' ‘B' ..'I';

\6)
APy A iL Cﬂf\ll.l'le'EHF
Z’:-I‘-r )i Pasquale

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:34

Il presente certificato non put essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
Itallana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lpotesi in cul sia prodotto nel procediment| disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presantato alle autoritd amministrative siraniere,



SEGUE CERTIFICATO NUMERD: 7108/2025/A EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
{cognome) FASANELLA (nome) ELISA NATA IL 06/09/1988 A CASTROVILLARI (CS) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.RA. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Noma Luogo di Nascita  Data di nascita Sasso Patamith Codice Fiscale
FASAMELLA ELIGA CASTROVILLARI OEOh1888 F

S| attesta che nella Banca datl del Casellario Europeo NULLA risulta.



FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

» Date (da - a)

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore

* Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabilita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date (da - a)

+ Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

* Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita
« Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[ Forte Federico Francesco |

FORTE FEDERICO FRANCESCO
contrada bruscata piccola (snc) Sibari cs
388.8843532

fra_forte@libero.it

ITALIANA
18 Marzo 2005

2023-2025 Responsabile trasporti presso la Viaggi Forte
2020-2023 Gestione biglietteria Trenitalia, aerea, trasporto bus linee interregionali
Azienda Viaggi Forte (Agenzia di Viaggio)

2018-2019 Assistente logistica e gestione parco mezzi e autisti
Accoglienza, assistenza turistica e aeroportuale.
Azienda Viaggi Forte (Settore Trasporti e noleggio)

2023-2024 iscrito presso UNICAL alla facolta Scienze dell'Aministrazione
2022-2023 Diploma Tecnico per il turismo

2023-2024 attestato sulla digitalizzazione

12/04/2021 Attestato Dattilografia rilasciato da Centro Studi Formamentis
28/02/2021 Attestato Formazione della Salute e Sicurezza sul Lavoro
2017-2018 Diploma Licenza Media

2017-2018 Attestato Corso di formazione "B.L.S."

28/11/2015 Attestato Primo Collegiale di Scuola Nuoto

10/04/2014 Attestato del corso Laboratorio di Matematica e nuove Tecnologie rilasciato da

Istituto Umberto Zanotti Bianco

Per ulteriori informazioni:
mail: fra_forle@libero.it
TL 388 8843532



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

¢ Capacita di lettura
* Capacita di scritiura
» Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI
E ORGANIZZATIVE.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE

PATENTE

ULTERIOR! INFORMAZIONI

Pagina 2 - Curriculum vitae di
[ Forte Federico Francesco |

Ottima capacita di vivere e lavorare con altre persone, in ambiente multiculturale,
occupando posti in cui la

comunicazione & importante e in situazioni in cui & essenziale lavorare in squadra
(ad es. SCUOLA — RELAZIONALI CULTURA - e TURISMO, CULTURA, E
VOLONTARIATO)

No

INGLESE, FRANCESE

[ Indicare il livello; buono, |
[ Indicare il livello: buono, ]
[ Indicare il livello: buono, ]

LEADERSHIP NEI GRUPPI ;
ESPERIENZA NELLA GESTIONE DEI BENI E SERVIZI
RAPPORTO CLIENTE / FORNITORE

BUONA CONOSCENZA DEL COMPUTER E GESTIONE DEI FILE WINDOWS,

Con computer, attrezzature specifiche,
CONOSCENZA RETI INFORMATICHE ED UTILIZZO CONSAPEVOLE

OTTIME CAPACITA organizzative e di gestione

Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel
mio CV corrispondono a verita, essendo consapevole dell'eventuale applicazione
dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e
Regolamento UE 2016/679"

Luogo e data

_Cassano allo lonio 22/04/2025__

FirrLr;a , / 7
Yulrnts Lucano /5*’%
Per ulterior informazioni:

mail : fra_forte@Iibero.it

TL 3888843532

ELABORAZIONI TESTI WORD, CONOSCENZA DEL FOGLIO ELETTRONICO EXCEL
TECNICHE CONOSCENZA DI STRUMENTIPER LA PRESENTAZIONE ( POWERPOINT )



3 Ministero ettty Gruotiiia

Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7079/2025/R

Al nome di: o i :m.- =
Cognome FORTE “m } "i.' 1 %’E::mlﬁ CA ‘Eﬂﬁ;ﬂllill.]ﬂ ﬁlr.i::-?fﬂ:.l.kr;mrm I‘Eﬂ-ﬁ BOLLD
Nome FEDERICO FWESGU_.-I“:-_ s 1;“- oTTa/00 - -;.1"4;5_'1.: ‘-'[HH.F.EJhW
Data di nascita 18/03/2005 : it F!L %Egm ; f'?}ﬂé 1 18074 i mﬂgu , bico

Lifogo (i Nadcla TREBISACCE (CS) - ITALIA L EERTH: fﬂﬂi?!ﬁﬁm CIBENTIF I tm.tf'?fgj'ﬁ"’!lﬁgfgin

Sesso M 21 oreeiz

i 'Hﬁﬁﬁmﬁiﬁmﬁm |

sulla richiesta di: INTERESSATO CANS M
porLeq: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITT!: F'EFI‘_EﬁﬁEEE;ﬁE ITOIN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE $/20 9)

i S Sl
B Yy

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
?dﬁmwuﬂrﬂm fdiritlndlurganzn

P\ Vi

~2a
L ‘-'.‘1\

Ny
ai L iR
IERESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
e e
AT 3] I CANCELLIERE
e g, Pg’wﬂ; .

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:04

Il presente certificato non put essere prodatto agli organl della pubblica amminisirazione o ai privati gestorl di pubblici shnd:i della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva ipotesi in cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione {d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere,



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 7079/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
{cognome) FORTE (nome) FEDERICO FRANCESCO NATO IL 18/03/2005 A TREBISACCE (CS) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
FORTE FEDERICO FRANCESCO TREBISACCE 18/03/2005 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



wulLuIun g vilae IV TSI A U TG

Michele Guerrieri

Iof ioni P m
@ Via Ponte Nuovo, 87011 Cassano allo lonio
. 3791671075
B Micheleguerrieri2@amail.com
Data di nascita: 08/09/1991| Nazionalita: italiana
Esperienza Professionale B
da 01/07/2020 ad oggi Operatore di Patronato INAPI
Assistenza e previdenza
Ente: Fenapi

Via Capolanza 62, Cassano All'lonio (CS)

da 01/10/2019 al 30/06/2020  ympiegato amministrativo

Ufficio commerciale

Rheaura OP
Via Capolanza 60, Cassano All'lonio (CS)

da 01/07/2018 al 31/08/2019 Operatore di Patronato Enac

Assistenza e previdenza
Ente: Unione Coltivatori italiani
Via Mazzini, Castrovillari (CS)

da 01/03/2018 al 10/05/2018 Servizio civile Nazionale

Progetto di assistenza, educazione e promozione culturale
Ente: Movimento Cristiano Lavoratori
Via XX Settembre, Castrovillari (CS)

Rassegna stampa, gestione eventi e attivita di relazione
Lorenzo Cesa/European Parliament
Via del Tritone, Roma (RM)

da 20/07/2016 al 19/07/2017  geryizio civile Nazionale — Garanzia Giovani

Progetto Met.all.o Mettiamoci alfopera
Ente: Movimento Cristiano Lavoratori
Via XX Settembre, Castrovillari (CS)

Istruzione e Formazione B

da 1/09/2019 - 12/07/2024 Laurea in in Scienze dell Amministrazione

Universita Roma s
Via di Val Cannuta 247, Cassano All'lonio (CS)

da 79/09/2005 a 06/07/2010 Diploma Ragioniere e perito commerciale

ITC Luca Pacioli
Competenze Personal -
Madrelingua Italiano
Altre Lingue COMPRENSIONE :__PAR_L_ATO PRODUZIONE

ASCOLTO  LETTURA  INTERAZIONE ;g';if_’gz'ONE SCRITTA
‘ - -

Pagna1/2



Lumcuium viae wmicneie wuermern

Inglese Al Al A1l A1l A1l
Francese A1 Al A1 A1 Al
Competenze Professionali - Buona conoscenza dell'applicativo MS Office e Word

Patente di Guida B

Ai sensi dell’art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a verita, essendo consapevole
dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamenito UE 2016/679"

,{%%4/2 02

Pagina2/2



Al nome di:
Cognome

Mome

Data di nascita
Luogo di Nascita
Sesso

sulla richiesta di:
per uso:

Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7077/2025/R

—————— —_— — e ey

GUERRIERI Mt 404 4 L
MICHELE J T HB{JIEMD -
08/09/1991 mﬂm Eﬁ'ﬁ-ﬁam wIRIZIT| |
CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA ",,]tm ﬂhﬁ%ﬂ \
M S
|||||||uhuﬂtnﬁf”m|mu+r|+ /4
INTERESSATO Vi

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSEHE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

DA

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si att I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato fﬁﬂmdi urgenza

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:02

Il presente certificato non pud essere prodatto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gastori di pubbliti sarvizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva Ipotesi in cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.gs. 25 luglio 1998, n, 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO MUMERQ: T077/2025/R EMESS0 DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
{cognome} GUERRIERI {nome) MICHELE NATO IL 0B/09M 281 A CASSAND ALLO IONIO (CS) - ITALIA Pag. 2d 2

** AVWWERTENZA **

Certificato del casellario gludiziale - (ART. 24 D.P.R. 1411/2002 M.313) - al nome di;

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data dl nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
GUERRIER MICHELE CASSANG ALLO IONIO 0a08/1981 M

Si attesta che nella Banca dali del Casellario Europeo NULLA risulta.



:%Uf Opass Curriculum Vitae SARA MARIAROSARIA MANCUSO

INFORMAZIONI PERSONALI
f +39 346 1494996

2 sara.m.96@live.it

Sesso Femminile
Data di nascita 12/10/1996
Nazionalita Italiana

fg
OCCUPAZIONEPER LAQUALE  INFERMIERA

oCCUPAZI ON? ggs'\l'COR'?_i (Laurea in Infermieristica presso I'Universita Cattolica S. Cuore, sede di Brescia c/o
DERATA  Fondazione Poliambulanza)

ISCRIZIONE ALBO OPI B

NUMERO ISCRIZIONE: 11799

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 19/12/2018 al

31/05/2019 Casa di Cura Villa Barbarano SPA, Sald(BS) Via Spiaggia D'oro n.21
25087 U.O. Riabilitazione specialistica generale e geriatrica di
mantenimento ad indirizzo neurologico e ortopedico.

Principali
Mansioni e
responsabilita INFERMIERA

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 03/06/2019

al 01/08/2019 Fondazione Poliambulanza, Via Leonida Bissolati,57,25124, Brescia (BS),
Neuroscienza Dipartimento Testa Collo (DTC) Neurochirurgia-
Neurologia-Stroke Unit.

Principali
mansioni e
responsabilita INFERMIERA

@ Unioneeurcpea, 2002-2018| eurcpass.cedefop.europa.eu Paginat /7



__;‘-’ﬁeuropﬁ.ﬁg

ESPERIENZA
LAVORATIVA

Dal 03/09/2019
Al 24/12/2020

Principali
Mansioni e

Responsabilita

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 12/01/2021
Al 09/10/2023

Principali
Mansioni e
responsabilita

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 09/10/2023
Al 09/10/2024

Principali
Mansioni e
responsabilita

ESPERIENZA LAVORATIVA

Dal 09/10/2024

Principali
Mansioni e
responsabilita

Curmriculum Vitae SARA MARIAROSARIA MANCUSO

Poliambulatori Fleming Tecna, Via Guido Zadei 64,25123, Brescia (BS).
Infermiera per servizi di medicina del lavoro. Gestione e assistenza degli
ambulatori per visite mediche polispecialistiche e medicina del lavoro
interfacciando il medico competente e il RSPP delle aziende. Organizzazione
dei sopralluoghi e riunioni annuali (ex Art.35). In particolare con occupazione
della programmazione agenda del Medico, gestione archivio cartelle cliniche,
prelievi, ECG, spirometrie, audiometrie.

INFERMIERA/ IMPIEGATA AMMINISTRATIVA

Istituti Ospedalieri Bresciani S.P.A. Gruppo San Donato Santa’Anna, Via del
Franzone,31Brescia (BS).
Terapia Intensiva/Rianimazione

INFERMIERA
B
Clinica Misasi Srl IGRECO, Piazza F. Crispi 6 87100 Cosenza
INFERMIERA
A

ASP Spoke Corigliano Pronto Soccorso

INFERMIERA

@ Unloneeuropea, 2002-2018| eurapass.cadefop.europa.cu Pagina2/7



_“'\: L
=<europass Currioulum Vitae SARA MARIAROSARIA MANCUSO

ISTRUZIONE E N
FORMAZIONE

AA.2017-2018 Laurea inInfermieristica
Universita Cattolica del Sacro Cuore
Facolta di Medicina Chirurgia“A. Gemelli” — Roma
Corso di Laurea in Infermieristica, sede di Brescia presso Fondazione Poliambulanza

Tesidi Laurea: STRATEGIE PER MIGLIORARE LA COMUNICAZIONE NEI PAZIENTI VENTILATI
MECCANICAMENTE: UNA REVISIONE DELLA LETTERATURA.

Valutazione finale: centosette/centodecimi (107/110)

AA2015-2018 Tirocinio clinico (complessivamente n. 1321ore)
Istituto Ospedaliero Fondazione Poliambulanza — accreditato JCI via L. Bissolati, 57, 25100
Brescia
» CHIRURGIAGENERALE
* GERIATRIA

* MEDICINAGENERALE

* WEEK SURGERY 10RTOPEDICA

* ORTOPEDIA ETRAUMATOLOGIA

= TERAPIA INTENSIVAPOST-OPERATORIA
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AA.2015-2018 Tirocinio clinico (complessivamenten.180ore)
RSA “La Residenza" Via dei Mille, 41, 25122 Brescia

AA2015-2018 Tirocinio clinico (n. 2400re)
Hospice B — Casa di Cura Domus Salutis via del Lazzaretto, 3, 25123 Brescia

AA 2015-2018 Tirocinio clinico (complessivamente n.273 ore)
Policlinico Universitario Agostino Gemelli Largo Agostino Gemelli, 8, 00168 Roma RM

* BLOCCOOPERATORIO
= TERAPIA INTENSIVAPOST-OPERATORIA
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AA 2015-2018

20/06/2018

A.S. 2010-2015

A.S.2007-2010

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Altre lingue

Inglese

Francese

Competenzecomunicative

Competenze organizzative e
gestional

Curmiculum Vitae SARA MARIAROSARIA MANCUSO

Tirocinio clinico (n.240ore)
A. O. Spedali Civili di Brescia Via Bissolati, 4, 25100 Brescia BS- CPA Giardino Viale Duca
degli Abruzzi 13/a Brescia — ASST Spedali Civili di Brescia

* DIPARTIMENTO DI SALUTEMENTALE(SPDC-CPA-CPM)

Corso Esecutore di BLSD- Basic Life Support — Defibrillation
Rianimazione Cardiopolmonare di Base con uso di Defibrillatore Semi-automatico
Esterno DAE (modulo 8 ore).
Organizzazione erogatrice: IRC — |talian Resuscitation Council presso Fondazione
Poliambulanza BS

Diploma LiceoClassico

Istituto Liceo Ginnasio Statale L.Satriani Via Corrado Alvaro - 87011 di Cassano allo
lonio

(CS)

Valutazione finale settanta/cento (70/100)

Diploma Di Licenzia Media
Istituto Comprensivo Scuola Media G.Troccoli Via Feliciazza22 , 87011 Lauropoli (CS)

i}
ltaliano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione | Produzione orale
B1 B1 B1 B1 A2
A2 A2 A2 A2 A2

Livelli: A1/A2: Utente base - B1/B2: Utente intermedio - C1/C2: Utente avanzato

Possiedo buone capacita di lavorare in gruppo maturata in molteplici situazioni in cui era
indispensabile la collaborazione tra diverse figure. Buone capacita di ascolto ed empatia,
acquisite grazie alle mie esperienze maturate in tirocinio. Capacita di adattamento in
qualsiasi contesto, con persone e gruppi diversi che richiedono una forte attitudine alla
comprensione dell'altro. Buone capacita di autocontrollare le emozioni e stati d’'animo
apprese in particolare durantele mie esperienzeformative, lavorative, ricreative e sportive.

Capacita di lavorare in situazioni di stress, legate soprattutto al rapporto con il pubblico.
Buone capacita di saper organizzare il lavoro ed avere il pieno controllo delle attivita.

@ Unloneeurcpea, 2002-2018 | europass.cedefop.europa.eu Pagina5/7
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Attitudine ad essere proattiva e intraprendente. Capacita di raggiungere un obiettivo
prefissato attraverso una buona gestione e ed un buon accertamento operativo. Grande
senso di responsabilita e di priorita.

Competenzeinformatiche Buona padronanzadei sistermni operativi(Windows, MacOS, Android, |OS).
Ottima padronanza degli strumenti di scrittura e calcolo (Word, Excel, PowerPoint,
Outlook). Ottima padronanza del web browser (Google Chrome, Internet Explorer, Mozilla
Firefox, Safari).

Altrecompetenze  Assiduo praticante di sport a livello amatoriale, attivita ricreative e volontariato. Ho
frequentato la scuola di danza presso “Studio Danza Graziella Ciappetta” svolgendo i
seguenti corsi: Hip Hop, Contemporaneo e Classico con relativi attestati di formazione e
diploma in danza classica. Presso l'istituto comprensivo Scuola Media G. Troccoli ho
frequentato in orario extra-curriculare lezione di violino nel corso dei tre anni, suonando in
orchestra esolista.

Patentediguida B
Automunita.

ULTERIORI INFORMAZIONI =

Convegni . Assistenza Materno Infantile post catastrofe— Cives nucleo provinciale di Brescia, centro
fiera del Garda Montichiari (BS)-Sala Scalvini, 8/10/2016 dalle ore 8.00 alle ore 18.00 e
relativorilascio attestato dipartecipazione

= .Letture cardiologiche: la Cardiologia e la Cardiochirurgia del futuro, organizzato dal
Dipartimento Cardio-Vascolare diFondazionePoliambulanza

. = Ordine delle Professioni Infermieristiche di Brescia “Saremo presto infermieri: dedicato
Seminari agli infermieri di ieri, oggi e domani" —09/10/2018 Brescia e relativo rilascio attestato di
partecipazione.

» Collegio OPI diCosenza.

" .
Appartenenzaa gruppi/ _ \ we st Associazione Guide e ScoutsCattoliciltaliani

associazioni

ALLEGATI =
1. Iscrizione al Collegio OPI di Cosenza con passaggio OPI DIBRESCIA.
2. Attestato"Corso ESECUTORE di BLSD - Basic Life Support - Defibrillation.
3. Attestato”ll D. Lgs n. 81/08 — La formazione generale dei lavoratori”.
4. Attestato”ll D. Lgs n. 81/08 — La formazione SPECIFICAdei Lavoratori”.
5. ECM, CORSI, CONVEGNI, SEMINARI.
6. CERTIFICAZIONE DI LAUREA

COSENZA 24/02/2025 In Fede
Sare Nanig Bosgts o

Menas

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei
dati personali”.

& Unioneeuropea. 2002-2018| suropass.cedefop europa.eu Pagina6/ 7
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DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE
(art. 46 T.U. — D.P.R. n. 445 del 28/12/2000)

La sottoscritta MANCUSO SARA MARIA ROSARIA
nata a CASSANO ALL'IONIO il 12/10/1996

consapevole che in caso di mendaci dichiarazioni il Dpr 445/2000 prevede sanzioni penali e decadenza dai benefici
(artt, 76/75) e informato/a che i dati forniti saranno utilizzati In conformita al Regolamento Europeo 2016/679

DICHIARA

di essere iscritta nell'Albo Infermieri dal 11/12/2019 al numero 11799

di essere in possesso della seguente qualifica professionaleftitolo di: Infermiere

11/12/2019

Luogo e data

Il dichiarante

2 Unioneeuropea. 2002-2018| europass.cedefop.eurapa.eu Pagina? /7
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- L o

MNP

= e ¥ ———

10Ul ME!Enns

! . 12127001
Al

IR AR | 48 A

. Proc n
DOCH2900/ T0_LAU_LA

Matricola 4550495

Fucolth di Medicina ¢ chirurgia

Segretena Studenn

St certitics che MANCUSO SARA MARIA ROSARIA, nata a Cassano Allo Tonio (CS) 4
12/10/1996. ha superato Fesame i b laurca (1) in Infermicristica (abilitantc alla professione
sanitaria di Infermiere) (1L/SN 11 - Classe delle laurce i Profession santan, mfermucnsuche ¢
profossione santtana ostetnes) aportando s vorzone d 1077110 0 data 13/11/2018 P“-"’:"‘“
guesta UNIVERSTEN CAFTOLICA DL SACRO CLUORE, conseguendo la qualifica accademica
di dottorcssa in Infermuensuca,

Il presente cernficato non pud essere prodarro agh orgam della pubblica ammimstrazionce o i

prvan geston di pubblics servize

Roma, 13/12/2018 o
N

cf:gé“' 1. SEGRETARIO
\\gﬁ& /’ﬂ{;l‘ﬁ;“n ) \4,:.1%’::11::

AP /
i =
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Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7106/2025/R

Al nome di: " :
Cognome MANCUSO | E}Tm.w HARC DA anH[;J
Mome SARA MARIA ROSARIA o L:t:;lr Fiuanse Wﬁﬁfm’iﬁf;
Data di nascita 12/10/1996 \
LuogodiNascta  CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA % “f"*% iiﬁ 2\
] <\
Sesso F t TM 5 | “?_
"1' [

o i < )
sulla richiesta di: INTERESSATO \EES v
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2018)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta;
NULLA

DA;
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e T.U. 30/5/2002 n. 115) del
Fdﬁmdmrﬂﬂnatu diritto di urgenza

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:31 ABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

L\
5 \BIL CANCELLIERE
1) S| Pasqualy De ycq

Il presente certificato non put essere prodaotio agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servi della Repubblica
ltaliana (art, 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), latta salva lpotesi In cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle narme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1988, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 7106/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE D1 CASTROVILLARI
{cognoma) MANCUSO (nome) SARA MARIA ROSARIA NATA IL 121101896 A CASSAND ALLO IONIO (CS) - ITALIA Pag.2dl 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.A. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo dl Nascta  Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscala
MANCUSO SARA MARLA ADSAAL,  CASSAND ALLD IONID 121101906 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NMULLA risulta,



europass
Curriculum Vitae

Informazioni personali
Indirizzofi) [*f}
Telefono(i) &

E-mail ()

<@

Luogo Data di nascita

Esperienza professionale

Date

Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti

Principali alfivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di attivita o settore

Antonino Mungo

Vico I Rattagzi , 17 - 8701 1-Cassane Alls lonis (CS) talia
Tel: 09811989931 Cellulare: 347 1815510
mungoantonino@libero.it antonino.mungofiregions.calabria.if

- antoninomungo@pec.i

Cassano Allo Tonio il 1005/ 1965

Dal 30,/12/2010 a tutt'oggi

[* Istruttore Amministrativo contratto a tempo indeterminato

Area I (incrocio Domanda Offerta e Orientamento al Lavoro) - consulente EURES,
Consulente sportello Microcredito, Referente sportello “Rete Servizi Pubblici per
Immigrati (Anni 2010 — 2014); referente per le Certificazioni Europee Paper Sed (scambi
Europei delle informazioni in materia di legislazione per la disoccupazione, malattia e
Mmaterniti)

v Inmmnulgmﬁnmu
Assistenza al progetto Eures Regione Calabria;

= Referente progetto P.1.U. SUPREME - “Percorsi Individualizzat di Uscita dallo
sfruttamento™ 2021 -2023;

* Referente progetto “job on my life” EURES Germania
* Referente progetto AMVA — Le Botteghe dei Mesteri- [talia Lavoro;

* Referente “Empowerment Calabria” - Fondo Europeo per Plntegrazione —
POR Calabria 2007/2013 soggetti Extracomunitari presi a carico n. 33, percorsi
definiti andati a buon fine n. 28 extracomunitari;

* Referente “programma Garanzia Giovani;
= Referente sportello “Microcredito™ e “Yes [ Start Up Calabria”
= Referente Piani Locali per il Lavoro (P.L.L.) Regione Calabria

* Centro per 'lmpiego di Castrovillari
" Per " Amministrazione Provinciale af Cosenzga” dal 30/12/2010 al 30/06,/2018

*  Per “Regione Calabria” dal 01/07/2018 a mtt'oggi

Dipartimento Lavoro - Settore “Centri per I'impiego e Funzioni Territoriali

Dal 0112/2019 a tutt'oggi

" ice Sindaco e essore Comunale

Vice Sindaco con delega nei servizi di: Politiche di Bilancio — politiche Finanziarie e della
programmazione — Politiche comunitarie — Attivita Produttive (Commercio, Industria,
Artigianato) — Politiche del Lavoro — Risorse Umane

Comune di Cassano Allo Tonio — Cosenza.
Pubblica Amministrazione - Enti Locali

Pagina 19 - Cummiculum vitae di Antoning Mungo



Date
Lavoro o posizione ricoperti

Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti

Dal 18/11/214 al 31/12/2015

Consulenza ed assistenza al RUP dell'Area Attivita Produttive del Comune di Cassano

All'lonio
Principali attivita e responsabilita s

Interventi significativi:
Consulenza tecnica, gestione finanziana-amministrativa dei programmi di Politica Attiva
propri del Settore Urbanistica, Area Attivita Produttiva, quale supporto ai RUP; per la
programmazione ed avvio sportelli per servizi locali per lo sviluppo del territorio (L.
92/2012);
o Miglioramento dei servizi per lo Sportello SUAP (Sportello Unico Attivita
Produttive);

Attivazione dello Sportello “Microcredito e Servizi per il Lavoro”, attraverso la

creazione di una rete di servizi informativi, di orientamento e allo strumento del
“microcredito” e degli incentivi all'impresa e all’autoimpiego. Finanziato dal Fondo
Sociale Europeo e sviluppato dal’ENM (Ente Nazionale per il Microcredito), in
accordo con il Ministero del Lavoro e delle politiche sociali;

Consulenza ed assistenza nel progetto denominato “NEOS POL.].S” nel’ambito
dei PLL (Piani Locali per il Lavoro) approvato dalla della Regione Calabria
finalizzato al potenziamento dei sistemi locaE produttivi, attraverso Iintegrazione
delle politiche del lavoro con quelle dello sviluppo;

Realizzazione del progetto “Municipio motore d’impresa”, con la costituzione di
un fondo di garanzia, tra il comune di Cassano all'Tonio e la Confidi Confartigianato,
che attraverso la banca BCC Medio-Crati, promuove Iaccesso al Microcredito
bancario a condizioni favorevoli, con lobiettivo di sostenere e incoraggiare le
imprese operanti nel territorio di Cassano;,

L’attivazione presso il Comune di Cassano di uno “Sportello per la Conciliazione”
servizio nivolto alle imprese, professionisti e consumatori per facilitare la risoluzione
di controversie in convenzione con la CCIAA di Cosenza;

Attivazione Progetto Silla 2 - evolutasi successivamente nel progetto S.0.LA.RE,

quale strumento di intermediazione domanda e offerta lavoro attraverso la
piattaforma "Cliclavoro" del Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali;

0 -Realizzazione di convegni mirati alla promozione delle politiche per lo sviluppo e del

lavoro, attivate dal Comune di Cassano All'Tonio;
Comune di Cassano Allo Ionio — (CS)
Enti Pubblici

Dal 08/06/2012 al 20/08/2013;

Assessore Comunale
Assessore presso un comune di 18.000, abitant, con delega nei servizi di: Politiche di
Bilancio — politiche Finanziarie e della programmazione — Politiche comunitarie —
Attivita Produttive (Commercio, Industria, Artigianato) — Politiche del Lavoro — Risorse
Umane — Contenzioso

Comune di Cassano Allo Ionio — Cosenza.

Pubblica Amministrazione - Enti Locali

26/11/2003 al 29/12/ 2010

Azioni di Tutoraggio e Affiancamento presso il Centro per 'Impiego di Castrovillari
P.O.R.; Calabria 2000/2006 — Asse III Misura 3.1). Progetti pet: attivita di consulenza
lavoro, consulenza orientativa di accompagnamento al lavoro, bilancio di prossimita,
diritto alle imprese, finanza agevolata e tecniche di comunicazione

"Amministrazione Provinciale di Cosenza" — C.da Vaglio Lise — Cosenza.

Mercato del Lavoro e della Formazione Professionale

2001/2022

Revisore contabile:

Pagina 2/9 - Curriculum vitae di Antonino Mungo



Principali attivita e responsabilita

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date

Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita

v Membro onoratio delPorgano Collegiale dei Revisore dell’Ordine dei Dottori
Commercialisti e dei Ragionieri Contabili di Castrovillari — da Dicembre 2015 a
Maggio 2022

v' Sindaco delPorgano Collegiale della Societa Coop Agricola APICOOP Via degli
Olmi, 2 - 87012 Castrovillari — da Luglio 2006 a Maggio 2007;

v' Presidente dellorgano Collegiale del Centro assistenza per anziani “Casa Serena
Santa Maria di Loreto” — Via 4 Novembre Cassano Ionio

- da Settembre 2001 a Aprile 2006; Aprile 2016 a Agosto 2018
V' Presidente delPorgano Collegiale della Cooperativa a rl. “Montepollino”

Autotrasportatoti — C/da Cammarata — Castrovillari (CS)- da Agosto 2002 a
Agosto 2006;

Vigilanza e Revisione contabile

29/12/2006 a 29/03 /2007,

s Promoter e Assistenza tecnica nelP’ambito del *“Piano Provinciale Emersione
Provincia Cosenza”

- progetto: - Attivita Territoriale per 'Emersione del Lavoro Irregolare Animazione e Assistenza
tecnica alle imprese interessate alle concessione di garanzie per l'accesso al credito agevolato
finalizzato al sostegno di piani di sviluppo o progetti di investimento nella provincia di
Cosenza. (Progetto Emersione Calabria - finanziato dal Ministero del Lavoro e P.S. con
Decr. Dirett. n. 2224 del 5/6/2001, esecutivo ai ss. del Decr. Dirig. (Regione Calabria) n.
1386 del 21.02.2003)

o Ente Attuatore: FIDART Calabria Via F. Crispi, 61 — Catanzaro; co-partner
Fondazione Field, via Acri 47 - Catanzaro

o Enti Promotori: - Ministero del Lavoro e Politiche Sociali; REGIONE CALABRIA

- Assessorato al lavoro e F.P.; PROVINCIA DI COSENZA - Commissione
Provinciale per 'emersione del lavoro non regolare;

Mercato del Lavoro e della Formazione Professionale

1995/2007

Consulenza tecnica, contabile, fiscale, di finanza volata, amministrativa ed
aziendale

V" Interventi significativi:

0 Consulenza tecnica, contabile, fiscale, amministrativa ed aziendale, pratiche sul

sovraindebitamento c.d. “Sala-Suicidio”, perizie e calcolo degli interessi anatocistici, interessi
usurari e tassi ultralegali nelle controversie in materia di interessi bancan;

Contenzioso tributario e perizie tecnico - contabile;
O Studi di fattibiliti e progettazione di iniziative per operatori economici ed enti locali:
- Progetto “IMPRENDIGIOVANI" Misura 3. 11 - Azione B-;
- P.O.R. 2000/2006 Misura 1.10. “P.LS. Rete Ecologica Regionale” Azione 1.10.b,;

- Autoimprenditorialita promossa dal Comune di Castrovillari delibera del n. 62 del 5 luglio
1997,

- Bando 08/1999 “miglioramento offerta turistica” interv. 3.4.3 - G.A.L. Pollino Sviluppo
s.c.r.L.

- Progetti di sviluppo eco-sostenibili con invito pubblico del 13 dicembre 1999 nportato alla
Segreteria Tecnica del Patto Territoriale “POLLINO — SIBARI” con delibera n. 130
del 29/05/97 dell’Ente Parco Nazionale del Pollino

Pagina 3/9 - Curriculum vitae di Antonino Mungo



Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita

Interventi significativi:
Realizzazione di Business Plan per la finanza agevolata (L. 215/92 e la L. 488/92);

Co-Projecting, nellambito di gemellaggi tra comuni italiani di etnia albanese e comuni
albanesi, per la formazione e lo sviluppo dei rapporti sociali e commerciali;

o

Progettazione di Corsi di Formazione Professionale, cofinanziati dal FSE 98/99 - Ob.3, per
conto: del centro di formazione Olympia, del’Associazione Artigiani di Lamezia Terme e
dell’ Associazione di categoria C.A.S8.A. regionale;

Progettazione di interventi di formazione aziendale continua, ex legge 236/93 articolo.9, Co 3 -
l.c, per conto della S.p.a Terme Sibarite di Cassano allo Ionio;

Societa Coop. VEGA. (soc. di consulenza fiscale e del lavoro e finanza agevolata)
Via E. Tutco, 7 Castrovillari (CS), dal 01/11/02 al 30/04/2006.

Studio Commerciale del Dr. Luigi Ponte, Piazza Municipio, 3 - Castrovillari
(CS) dal 25/03/1997 al 31/10/2002

Studio Commertciale Associato dei Dr. A. Paladino, F. Crocco; P.zza
Metastasio, 25 — Roggiano Gravina (CS), dal 26/03/1996 al 24/03/1997;
Studio in materia legale dei Conti del Dr. Vincenzo Arango, V.le della
Repubblica Cosenza, dal 03/04/95 al 01/09/98

Consulenza e aziendale, fiscale e di finanza agevolata

-10/10/2004 a 04/08/20006;
Responsabile e Coordinatore del progetto “Auxo”:

= Progettazione di modelli di sviluppo turistico d’eccellenza. Progettazione, rendicontazione e
modellizzazione di un’offerta turistica integrata e sostenibile secondo parametri
d’eccellenza nella Provincia di Cosenza (Regione Calabria - FS 2000/2006 — Misura 1.10.
“P. L. S. Rete Ecologica Regionale” — Azione 1.10.B.). Realizzazione e gestione del sito:
www.turismoeccellenza.it

o Ente Beneficiario: “O.R.U.T. Osservatorio sui Rapporti Universita e Territorio per
la valorizzazione dei beni ambientali e culturali” - Universita della Calabria — Ponte
Pietro Bucci, Cubo 12/B — 87036 Arcavacata di Rende (CS).

®]

Turismo eco-sostenibile

1996/2006
Attivita di Formatore, di Docenza professionale e di Insegnamento Scolastico:.

A Docenza in “Accompagnamento e Inserimento al Lavoro” presso il corso di
formazione professionale “Addetta Contabilita Aziendale” — Cod. n. 18047 Misura
3.13.G;

o  Ente: CIOFS/FP — Centro Itakano Opere Femminili Salesiane-Formazione Professionale- Via
Carmine, 2, 87019 Spezzano Albanese (CS);
0 Periodo: Gennaio - 2006; - Giugno — 2006
B. Docenza in “Sviluppo di idee imprenditoriali e start- up” presso il corso di

formazione professionale “Assistente al responsabile amministrativo” Misura 3.2 — cod
20661;
o Ente: Sviluppo Calabria S.C. via della Agricoltura, 56 — 87012 Castrovillari (CS),

o

Periodo: Giugno- 2006; - Luglio - 2006.

Pagina 4/9 - Curriculum vitae di Antonino Mungo



Principali attivita e responsabilita

Tipo di attivita o settore

Date

Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita 4

Principali attivita e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

C. Docenza in Marketing, Gestione Aziendale e Legislazione Turistica;

* 1.1 Corso di Formazione Professionale per "Tecnico d'Impresa Turistica"

- Ente di Formazione: CONFCOMMERCIO E.F.A.PIL — Rossano (CS).
8 Periodo: Marzo/ottobre -1999

* n. 1 Corso di Formazione Professionale per “Operatore Parchi ¢ Riserve”.
- Ente di Formazione: Istituto Fernando Santi - Calabria — Cassano Ionio (CS)

0 Periodo: Aprile/Giugno — 1998

® n. 2 Corsi di formazione ‘Marketing Plan” indirizzati agli imprenditori di Cosenza e
Provincia, per I'apprendimento e l'elaborazione del Marketing Plan, I'analisi e
valutazione del Marketing - Mix, la predisposizione e la programmazione di piani di
Marketing

- Ente di Formazione: ISP ITALIA- Istituto Sviluppo Professionale - Via Pisacane,
49/H - Imola (BO);
Periodo: Marzo/Aprile - Settembre/ottobre- 1999
D. Docenza nelle materie Economiche Aziendali, Economiche Giuridiche e
Matematica Applicata.

o Ente: Istituto Scolastico privato S. Beniamino, Via Calabria, 16 - Cosenza:
8 Periodo: Ottobre 1996/Giugno 1997.

Istruzione Scolastica e Formazione Professionale

2000 /2002
= Attivita di Coordinatore, Tutoraggio, Docenza, Consulenza e Assistenza

Tecnica per lavviamento al Lavoro Autonomo L. 608/ 96:

. Coordinamento ed assistenza ai Tutor nella consulenza a neo imprenditori calabresi,
per la risoluzione di problematiche di carattere generale, inerenti allo Start-Up
d'impresa,

*  Periodo: Agosto/2001 — Settembre /2002, area di Crotone e provincia;

B. Tutoraggio e assistenza tecnica a neo imprenditori calabresi nelle fasi di realizzazione
dei piani d'investimento, nelle fasi d’avvio dei processi produttivi, sviluppo delle
capacita gestionali e cultura d'impresa, consulenza e assistenza nell'area
amministrativo-contabile, fiscale e tributario;.

* Periodo: - Cosenza - Dicembre/2000 — settembre /2001;
- Catanzaro - Aprile/2001 -Dicembre/2001;.
- Crotone - Luglio/2001 - Aprile/2002 .

C. Docenza in sette corsi professionali indirizzati a neo imprenditoti calabresi per
I'apprendimento e Ielaborazione di Business Plan, analisi e valutazione piani
investimenti, predisposizione e definizione degli adempimenti amministrativi e
procedurali inerenti all'avvio d’attivita imprenditoriali.

» Periodi: - Cosenza - Marzo 2000/Maggio 2000;

- Catanzaro - Giugno 2000/Matzo 2001;
- Crotone - Maggio 2001/ Dicembre 2001;

[¢]

Ente Erogatore: Sviluppo Italia S.p.a. ex Imprenditoria giovanile. S.p.a. — Via P.
Boccanelli, 30- 00138 Roma

0 Ente di Formazione e Tutoraggio: "Consorzio Ulisse" S.c.a.rl - Via Petrucci, 8

Terni

Finanza Agevolata e Autoimpiego
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Date
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivila e responsabilita

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore

Date
Lavaro o posizione ricoperti

Principali atfivita e responsabilita

MNome e indirizzo del datore di lavoro
Tipo di atfivita o settore

Viaggi Studi ed esperienze
all'estero

Date
Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilita

MNome e indirizzo del datore di lavoro

Istruzione e formazione
Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze
professionali possedute

Nome e lipo d'organizzazione
erogatrice dellistruzione &
formazione

Specializzazioni/Abilitazione

s = ke

Giugno/Ottobre 1995
" ilevazi i mercato:

Indagini Desk Work, Field Work e analisi di mercato per I'elaborazione di un progetto
(mare-monti) di valorizzazione e sviluppo turistico nell’area e per conto della Comuniti
Montana della Sila Greca,

Ente: Studio Verde S.n.c. Ve Salinatore, 37- 47100 Forli e con - Gruppo Nautilus-
Piazza Tre Martiri, 24 - 47037 Rimini (FO),

Statistiche e Indagini di Mercato

dal 1991 al 1998
* Operatore di Sostegno ¢ Volontariato:
attvita di animazione e di coordinamento Casa nel "Centro Prima Acoglienza”, attivita di

sostegno ¢ supporto nei “prappr dinamic, gruppi famigha, confronto ¢ anto atuto ¢ processi di
antovalutazione " nelle fasi di “Aaoglienga”, “Comunitd" ¢ 'Reinserimenta” .

o Centro di Recupero Tossicodipendenti “Il Delfino™ di Cosenza;

Volontariato e Assistenza Sociale

dal 10 al 14 dicembre 2008

o i i5i idi azione e Orientam a Con

i ciali”

progeito: - scambio di Esperts “Esro Compass 6" -Visita di studio ad Agen (France) per scambi
di esperienze e buone prassi con 'Ente “Mission Locale de I'Agenais et de 'Albret”.
EUROFORM RFS Pza Liberta, 40 - 87036 Rende (CS)
Amministrazione Provinciale di Cosenza — Settore Mervate Lavors,

committente:

13/12/1994

indingzo  Economico  Amministrativo Dipartimento  di  Organiggagions  Asiendale ¢

Amiministragione Pubblica,

m Tesi di Laurea: Materia “Turismo e Ambiente™;- Titolo: *Agriturismo: Applicazioni sul

Parco Nazionale del Pollino™;

m Obiettivo: Promozione dell'agriturismo nell'ambito di aree protette come elemento di

“conservazione attiva dell'ambiente”, con analisi di opportunita e farubilita per uno
sviluppo economico dell’area, compatibile con le nsorse storico-culturali ¢ ambientali e
nel rispetto degli aspetti socio-economico della popolazione.

Relatore: Prof.ssa W. Siciliano;

I'Universita degli Studi della Calabria — Rende (CS)

Date | 14/09/2012 al 16/11/2012
Titolo della qualifica rilasciata . "Formazione Revisori per Enti Locali"
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Principali tematiche/competenze
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e
formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e
formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e
formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e
formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dell'istruzione e
formazione

Date
Titolo della qualifica rilasciata

Principali tematiche/competenze
professionali possedute

v" Programma con moduli didattici proposto dall'Ordine Dottori Commercialisti ed
Esperti di Castrovillari condivisi dal Ministero dell'Interno- Dipartimento per gli Affari
e territoriali - Direzione Centrale per la Finanza Locale

Ordine Dottori Commercialisti ed Esperti di Castrovillari

Dal 10/01/2011 al 19/01/2011

= Mediatore Professionista Civile e Commertciale ar. 16 D.Lgs 28/2010 ¢ art. 18 ¢o 2, f)
DM 180/2010

V' Conciliazione e gli strumenti AD.R:; - La Riforma della mediazione civile e
commerciale e la nuova normativa; - Aspetti psicologici nella gestione della
conciliazione gestione delle emozioni e dei conflitti; - Tecniche di comunicazione;

Ruolo e funzioni del conciliatore; - La Conciliazione comune, amministrata dalle
camere di commercio e la conciliazione bancaria, - Online Dispute Resolution (O.D.R.)
- La Negoziazione - Aspetti operativi nelle tecniche di A.D.R e di conciliazione, la
risoluzione alternativa delle controversie nella comunita’ europea: I’Arbitrato come

tecnica alternativa di risoluzione delle controversie

Abilitazione alla Funzione presso Immediata A.D.R. - Via Santa Croce in
Gerusalemme 46 - 00185 Roma

06/02/2012 - 06/04/2012

m Operatore per la gestione dell’utente Immigrato

“Servizi Mirati” Agglornamento dei dipendenti — creazione Rete Servizi Pubblici per
Immigrati - tecniche di comunicazioni interculturali — normativa immigrazione — il
lavoro dell’operatore e la gestione dell’utente immigrato

Committente: Provincia di Cosenza - Settore Mercato Lavoro —
Ente Formatore: MIDIA Via Enrico Toti, n® 89/A 88046 - Lamezia Terme (CZ)

30 e 31 Gennaio 2003

u so di aggiornamento di finanz
agevolazioni per la Ricerca & Sviluppo).

agevolata (L. 488/92; L. 215/92; POR;

Progettazione e redazione business plan economico/ contabile e descrittivo (L. 488/92;
L. 215/92; POR; agevolazioni per la Ricerca & Sviluppo).

"Eureka Consulting" S.r.1. — Genova

11/07/2000

Revisore Legale e Contabile
iscritto al Registro Unico dei Revisori Contabili con n.ro 119755, - D.M. del 10/01/2001,
pubblicato sulla G.U. -4" serie speciale- n. 7 del 23/01/2001

Abilitazione alla Funzione sostenuto presso il Ministero di Grazia e Giustizia di Roma

21/07/1998
Dottore Commercialista -

iscritto sez. “A” all’Albo dei Dottori Commercialisti di Castrovillari al numero 57/EA dal
04/03/99
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Mome e tipo d'organizzazione
erogatrice dellistruzione e
formazione

Date

Titolo della qualifica rilasciata
Principali tematiche/competenze
professionali possedute

Nome e tipo d'organizzazione
erogatrice dellistruzione e
formazione

Diplomi e certificazioni

Lingue

Informatica

Capacita e competenze
personali

Madrelinguale)
Altra(e) lingua(e)

Autovalutazione
Livello europeo (*)

Capacita e competenze sociali

Capacita e competenze
organizzative

Abilitazione alla professione sostenuto il presso 'Universita degli Studi della Calabria
in Arcavacata di Rende (CS).

25/05/1996
Ufficiale di Riscossione

Accertamento Tnbutario

- esame di abilitazione sostenuto il presso la Procura della Repubblica del Tribunale di
Castrovillari (CS).

* Esol Certificate English for Speakers of Other Languages Level Al
Breakthough Council Of Europe — Brithis Institute - place of exam Cosenza
24/05/2011

= Zertifikat Al Start Deuth 1 - Goethe Institut- profungsort Cosenza 30,/10/2015

® Patente Europea del Computer Livello Avanzato (ECDL ﬁD?ﬁNCED} .
Conseguito presso I'AICA (Associazione Italiana pe I'Informatica e il Calcolo
Automatico - Cosenza il 25/06/2010

Italiano
Comprensione Parlato Livello
Lingue Interazione | Produzione |  Scritto
guropec
Ascolto Letftura orale ordla p
Inglese sufficiente buanc buana sufficiente sufficiente A1
Tedesco sufficiente buono buana sufficiente sufficiente Al*
Francese sufficiente bucno buono sufficiente sufficients

* Esol Certificate English for Speakers of Other Languages Level Al Breakthough Council Of Europe

Attitudine a comunicare in modo chiaro e preciso, nspondendo a specifiche richieste
della committenza e/o dell'utenza di riferimento grazie alle atuvita di relazione con la
clientela e la rete rapporti intrattenuti nelle diverse esperienze professionali citate
Buone capacita di relazionarmi con persone di diversa nazionalita e cultura

Sono in grado di organizzare autonomamente il lavoro, definendo priorita e
assumendo responsabilita acquisite tramite le diverse esperienze professionali sopra
clencate rispettando le scadenze e gli obiettivi prefissat.

Capacita di lavorare in situazioni di stress legate soprattutto alla gestione di relazioni
con 1l pubblico/clientela, con le attivita di Assessorato Comunale e alle scadenze fiscali,
acquisite nelle diverse indicate espenienze lavorative.
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Capacita e competenze tecniche | Sono in grado di gestire il sistema informativo di contabilita, degli invii telematici di
pagamento e dei dichiarativi, delle Comunicazioni Obbligatotie on line relative alle
assunzioni/ trasformazioni/ cessazioni ecc dei rapporti di lavoro.

Sono in grado di effettuare elaborazioni statistiche, ricerche e analisi di mercato,
redazioni di Business Plan, perizie e calcolo degli interessi anatocistici, interessi usurari
e tassi ultralegali. Ho esperienze nella gestione delle Progettazioni e rendicontazione
delle iniziative finanziate dai Fondi Europei e Regionali.

Ho capacita di analizzare curriculum vitae e gestire colloqui di orientamento al lavoro e
all’autoimpiego.

Capacita e competenze

informatiche Sono in grado di operare in Ambienti operativi: Macintosh, MS DOS e Windows; e

sono esperto nella gestione dei seguenti Pacchetti applicativi: Office, Lotus,
“ProLabor, S@I e SIL” (applicativi per la gestione banche dati su lavoratori,
disoccupati e aziende e per la gestione delle attivita di incrocio domanda e offerta), il
Sole 24 ore” (applicativo per la gestione di dati contabili Aziendali) Notevole

esperienze Web.
Conseguimento della Patente Europea del Computer Livello Avanzato (ECDL
ADVANCED)

Sotto la mia personale responsabilita, dichiaro, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R 445/2000 che quanto dichiarato sopra corrisponde al vero. Ii
sottoscritto, inoltre, & consapevole che in caso di dichiarazione mendace sara punito ai sensi del Codice Penale (art. 76 del D.P.R. 445/2000) e che,
qualora emerga la non veridicita del contenuto di taluna delle dichiarazioni rese, decadra dai benefici conseguiti sulla base della dichiarazione non
veritiera (art. 75 D.P.R. 445/2000). 4

.(1 N
/ l Antonino Miingo
Cassano Allo lonio, 24/07/2024 S Tolvaa | 1 “'“"LK"’J

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati
personali ", Adfonino Mungo /) "

’/ JD“" e LH Mixr-')
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Al nome di:
Cognome

Mome

Data di nascita
Luogo di Mascita
Sesso

sulla richiesta di:
per uso:

Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQO: 6840/2025/R

MUNGO ;'1 ! m-gmugmmanun

ANTONINO N “"’"‘ mm!:?:?:s?ﬁ

10/05/1965 S

CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA [ dEeEan T 3

; o S
g 12 053784
Wmmmmml il

INTERESSATO Aok
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

DA:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato Ckdiritto di urgenza

CASTROVILLARI, 18/04/2025 10:46

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblici servizidella Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R, 28 dicembre 2000, n. 445), fatia salva lpotesi in cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). || certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniera.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 6840/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
(cognome) MUNGO (nome) ANTONINO NATO IL 10/05/1965 A CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
MUNGO ANTONINO CASSANO ALLO IONIO 10/05/1965 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



Informazioni personal

o novellivince ail.com

Competenze

O gestione aziendale

O basic life support

Q lingua inglese

O barista
operatore di selecontrollo
agli ungulati

Lingue

) inglese

) francese

Vincenzo Novelli

Imprenditore e Studente

Esperienza lavorativa

Imprenditore agricolo, agricola Novelli Vincenzo, Doria, Cassano
Allo lonio
* Ha sviluppato una conoscenza approfondita del settore, dei
concorrenti e delle tendenze del mercato per informare le
strategie di vendita.

Studente lavoratore, universita San Raffaele di Roma, Roma

* Ha collaborato con altri studenti lavoratori per garantire il
completamento dei compiti nei tempi previsti.

Bagnino, Bamboo S.R.L. (Contratto), Marina di Sibari

* Ha mantenuto un atteggiamento professionale nonostante
le situazioni difficili e le richieste dei clienti.

* Ha risposto alle situazioni di emergenza in modo rapido ed
efficiente, fornendo tecniche di primo soccorso e di
salvataggio adeguate.

Bagnino, Bamboo s.r.l. (Contratto), Marina di Sibari

* Ha mantenuto un atteggiamento professionale nonostante
le situazioni difficili e le richieste dei clienti.
® Ha sviluppato forti capacita di comunicazione per

comunicare efficacemente con nuotatori, genitori e dirigenti.

Formazione scolastica

diploma di maturita superiore, 1ISS Erodoto di Thurii

A4
Formazione sul settore finanziario e di marketing per la
contabilita, gestione e corretto funzionamento delle aziende.

esame di maturita superiore - 78/100

Corsi

imprenditore agricolo professionale (IAP), laforma

Hobby

Equitazione, Calcio, Caccia.



Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a
verita, essendo consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di
dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679".

Luogo e data

ASanNe it lone 23 (e /2T




Al nome di:

Cognome
Mome

Data di nascita
Luogo di Nascita
Sesso

sulla richiesta di:
per uso:

Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7076/2025/R

NOVELLI T Ty
ncerzo It X
03/07/2003 mmn';alntﬁﬁﬁ}ilh !‘11 ‘ i 1"1%\\'\
ROSSANO (CS) - ITALIA o ik o)
M i NI S e R o _.r]g-,-'

01 26 046932 302 9 b.'.h-.'-_ y P ) .'__-_'7‘* '

(T URTRI R ;

INTERESSATO

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

DA

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
?dh‘ﬂtudlnarﬂﬂnutn fﬁmmmganm

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:01

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privati gestor di pubblici servizl della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.A. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva Ipotesi in cui sia prodotio nei procediment disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQ: 70762025/ EMESSO0 DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
(cognome) NOVELLI (nome) VINCENZO NATO IL 03/07/2003 A ROSSANO (CS) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14M11/2002 N.313) - al nome di;

Cognoma Nome Luogo dl Nascita  Dala dl nascita Sesso Patemith Codice Fiscale
NOVELLL VINCEMNZO ROSSAND DADTA003 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.
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INFORMAZIONI PERSONALI

TITOLO DI STUDIO

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

16/04/2023—alla data attuale

01/10/2023-al 29/02/2024

05/10/2020-al 30/09/2023

01/10/2023-al 29/02/2024

12/10/2018-al 30/09/2023

09/04/2018-30/05/2022
31/3119

Curriculumvitae Oriolo Alessandra

Oriolo Alessandra

9 Livatino, 2, 87100 Cosenza (italia)

@ +393490603793

i ale.oriolo@gmail.com Pec: alessandra.oriclo@pecpsyveneto.it

Sesso Femminile | Data di nascita 26/08/1975 | Nazionalita Italiana

Laurea in Psicologia Specializzazione in Psicoterapia

Dirigente Psicologo
Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza (Italia)

Dirigente Psicologo dipendente progetto “Apprendere Insieme”. — azione di supporto in
ambito di disturbi Specifici dell Apprendimento”

Dirigente Psicologo
Azienda Sanitaria Provinciale di Cosenza (ltalia)

Dirigente Psicologo dipendente progetto “Interventi per l'individuazione precoce e la presa
in carico degli alunni con disturbi specifici dell Apprendimento (DSA) degli Istituti scolastici
della Regione Calabria”

Psicologa Coordinatrice
Alle dipendenze dellEnte Ecclesiastico- Istituto Suore Piccole Operaie dei Sacri Cuori

Psicologo Coordinatore dipendente Comunita Residenziale Casa-famiglia Dottor Ferrari per
minori 0-14 anni. Comune di Trebisacce

Psicologa Coordinatrice
Alle dipendenze dellEnte Ecclesiastico- Istituto Suore Piccole Operaie dei Sacri Cuori

Psicologo Coordinatore dipendente Centro Diurno Semiresidenziale Dott. Francesco
Ferrari per minori 0-14 anni. Comune di Trebisacce

Psicologa
Comune di Trebisacce Ufficio Ambito Territoriale (Italia)
Attivita di Consulenza Professionale finalizzata alla presa in carico dei nuclei familiari beneficiari del

SIA, PON INCLUSIONE, per la definizione del progetto personalizzato, nonché la realizzazione
operativa del progetto

Psicologa Coordinatrice
@ Unione ewropea, 2002-2019 | http:ileuropass.cedefop.europa.eu Pagina 1 /5



S¥%europass
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06/2009-al 31/12/2023

Dal 2019

26/05/2006-08/2018

06/2016-22/11/2017

12/06/2012-03/11/2015

09/2007-12/2009

07/2009-09/2009

06/2008-09/2008

Curriculum vitae Oriolo Alessandra
La Solidale Cooperativa Sociale, Cassano All'lonio (Italia)

Altivita di Consulenza Professionale, Coordinamento Servizio Semiresidenziale Centro Diurno
Disabili Sibari Solidale, consulenza e sostegno individuale e familiare, riabilitazione cognitiva,
redazione progetti individuali.

Psicologa
CMR Centro di medicina e Riabilitazione, Montalto Uffugo (ltalia)

Consulente Psicologa per il Centro di Riabilitazione e cura delle patologie vertebrale del dott,
Canonaco Giuseppe

CTuU
Consulente Tecnico d'Ufficio
Presso il Tribunale Civile Circoscrizione di Castrovillari

Psicologa -
Terme Sibarite SPA, Cassano All'lonio (ltalia)
Collaborazione professionale 12 anni

Sostegno, cura e riabilitazione cognitiva presso il Centro di riabilitazione Neuromotoria delle Terme
Sibarite

Assessore
Comune di Cassano All'lonio, Cassano All'lonio (ltalia)

Sanita, Politiche Sociali e del Lavoro, Attivita Produttive, Pari Opportunita, Politiche Giovanili,
Rapporticon le Associazioni, Rapporti con il mondo Cattolico, Immigrazione, Attuazione Statuto
Comunale, Programmazione Teatrale

Assessore
Comune di Cassano All'lonio, Cassano All'lonio (Italia)
Assessore

Sanita e Politiche Sociali, Pubblica Istruzione; Cultura, Turismo, Pari Opportunita, Politiche Giovanili;
Immigrazione; Rapporti con le Associazioni; Attuazione Statuto Comunale.

Psicologa Tirocinante

ASP Cosenza, Cosenza (Italia)

U.O. Neuropsichiatria Infantile

Tirocinio di Formazione

Psicologa dell'eta evolutiva e consulenze familiari

Docente
POR FSE Calabria, Castrolibero (ltalia)

1BQ. Istituto per linnovazione la qualita e il benessere delle Organizzazioni. POR FSE Calabria
2009/2013 Castrolibero Cosenza

Istituti scolastici
Modulo "ABC" A scuola di Alimentazione, benessere e cinematica.

Docente - Formatrice
Terme Sibarite SPA, Cassano All'lonio (ltalia)

@ Unione ewropea, 2002-2019 | hitp:/leuropass.cedefop.europa eu Pagina2 /5



=><Zeuropass Curriculum vitae Oriolo Alessandra

Modulo Orientamento e Comunicazione Aziendale per il Corso "Formazione generale e
aggiornamento delle competenze in tema di gestione delle relazioni con la clientela"

01/2006-10/2006  Psicologo Tirocinante
U.L.S.S. 16, Padova (ltalia)
Equipe Adozioni
Tirocinio di Formazione
Psicaloga

03/2004-03/2005  Psicologa Tirocinante
Azienda Sanitaria Padova, Padova (ltalia)

Dipartimento Scienze Ginecologiche e della Riproduzione Umana
Tirocinio di Formazione

ISTRUZIONE E FORMAZIONE i)

16/01/2019-16/04/2019  Master Universitario | Livello
Accademia Fidia, Stefanaconi (VV) (ltalia)

La Didattica, la funzione del docente e l'integrazione scolastica degli alunni con Bisogni Educativi
Speciali (BES)

01/2006-06/2010  Specializzazione in Psicoterapia Familiare

SRPF Scuola Romana di Psicoterapia Familiare, Roma (ltalia)Scuola Quadriennale di Specializzazione
Psicoterapia Familiare, psicoterapia sistemica - relazionale, simbolica - esperienziale.

06/2007-06/2007 Esperta in Autismo, Educazione ed Integrazione
Azienda Sanitaria di Crotone, Crotone (Italia)

Corso "Autismo, Educazione ed Integrazione” del Prof. Theo Peeters (Opledingscentrum autisme,
Anversa)

03/2006-12/2006  Psicologa Giuridica
SPTF Scuola Padovana Terapia Familiare, Padova (Italia)

Corso di Perfezionamento in Psicologia Forense, Psicologia Giuridica

17/02/2006- Iscrizione Albo Ordine Psicologi
Iscritta come Psicologa e Psicoterapeuta
Ordine Psicologi della Calabria
Numero 3036

05/2005-05/2005  Abilitazione Professionale
Universita di Padova, Padova (ltalia)

2002-2003 Laurea in Psicologa
Universita Di Padova, Padova (ltalia)

Psicologia dello Sviluppo e dellEducazione

1993-1994 Maturita Classica
3143119 @ Unione europea, 2002-2019 | http://europass.cedefop,eurapa.eu Pagina 3 /5
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COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Lingue straniere

francese
inglese

Competenze comunicative

Competenze organizzative
e gestionali

ULTERIORI INFORMAZIONI

Curriculum vitae
Liceo Classico Lombardi-Satriani, Cassano All'lonio (ltalia)

ltaliano
COMPRENSIONE PARLATO I:PRODUZ!ONE SCRITTA
Ascolto Lettura _ Ir;terazione - Produzione orale | . .
B B1 B Bl B
Bl Y A2 A2 At
Livell: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato _
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Ottime capacita relazionali e comunicative acquisite durante il percorso di formazione e con
I'esperienza maturata come lavoratrice e volontaria:

Assessore Comunale

Da Gennaio 2006 a Dicembre 2009 formazione presso la Scuola quadriennale di psicoterapia
sistemico relazionale.

Da Febbraio 2006 a Febbraio 2007, attivita di volontariato per il CEAV (Cancro e assistenza
volontaria) di Padova.

Da Settembre 2009 a maggio 2011 attivita di volontariato presso la Fondazione Antiusura “San
Matteo Apostolo” di Cassano All'lonio

Dal 2008 formatrice psicologa volontari ospedalieri AVO presso Cassano All'lonio

Ottime capacita organizzative e di redazione di progetti riabilitativi individuali e di equipe, acquisite
attraverso la partecipazione alle attivita di nAssessore Comunale e Coordinatrice attivita centro diumi
semiresidenziali e comunita residenziali,

Oriolo Alessandra

Patente di Guida B
Appartenenza a gruppi
Associazioni
Formatrice e Psicologa Volontaria dell' AVO (Assistenti Volontari Ospedalieri
Competenze digitali AUTOVALUTAZIONE
Elabora-zk;n-e” S ey : =
delle Comunicazione cmg' " Sicurezza R’Sﬁlmld'
informazioni | ?
Utente autonomo | Utente avanzato | Utente autonomo ] Utente autonomo Utente base
| B | !
3113119 @ Unione eurapea, 2002-2019 | http:/leuropass.cedefap.eurapa.eu
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-&(-;UIUPGEJ Curriculum vitae Oriolo Alessandra

“Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni di cui al D.P.R. 445/2000, si dichiara che le
informazioni contenute nel presente curriculum corrispondono al vero”

Cosenza li 20/04/2025

Alessapndra Oriolo

31/3/19 & Unione europea, 2002-2019 | http:feuropass.cedefop.europa.eu Pagina5/5



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQO: 5683/2025/R

Al nome di: T e —
Cognome ORIOLO Hm%m p&”ﬁﬁ'
Nome ALESSANDRA R G AAAAA

Data di nascita 26/08/1975
Luogo di Mascita CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA
Sesso F

¥.
- 3 S
e o Ak
[

o i
sulla richiesta di: INTERESSATO I“J"-f* e |

per uso: RIDUZIONE DELLA META’ DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEG 19)%

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI COSENZA

Si attesta |'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
O diritto di certificato O diritto di urgenza

COSENZA, 17/04/2025 13:14 L AESh E DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

NZIONRig Gﬂlﬁjﬂﬁmﬂ
52 ROk O co

I presente certificato non pud essere prodotto ag;! organi della pubblica amministrazione o ai privati gestor di pubblici servizi delia HRepubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cui sia prodotto nel procediment| disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n, 286). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 5683/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI COSENZA
{cognome) ORIOLO (noma) ALESSANDRA NATA IL 26/08/1575 A CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA Pag.2di 2
** AVVERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART, 24 D.P.A. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Mascita  Data di nascita Sesso Patamita Codice Fiscale
ORIOLD ALESSANDAA CASSAND ALLD IOMID 260811975 F
Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.
7 i .
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SU DI ME

Mi descrivo come un ragazzo ambizioso il
cui obiettivo @ quello di crescere sia nel
campo professionale che nella vita privata.
Le mie esperienze passate mi hanno dato
I'opportunita di collaborare con persone di
tante etnie e classi sociali e mi hanno
portato a sviluppare un'inclinazione a
comprendere e perseguire gli interessi delle
persone che mi circondano. Ritengo che la
voglia di migliorarmi e di pormi nuovi
obiettivi siano aspetti descrittivi del mio
carattere.

CONTATTI

Smartphone:
0039 3270150510

Linkedin:
https.//www.linkedin.com/in/davide-
papasso-letsgrownow/

E-MAIL:
papassodavide95@gmail.com

DATA DI NASCITA
06/09/1995

NAZIONALITA

Italiana

LINGUE

Italiano — madre lingua
English- C1
Tedesco Al

CURRICULUM VITAE - DAVIDE PAPASSO

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Attivita lavorativa: tecnico di cooperativa presso la CICO — MAZZONI, Calabria.
2023-2024

Nel corso di questa esperienza lavorativa ho avuto |'opportunita di entrare in
contatto con un’ampia varieta di aspetti produttivi. Mi sono occupato di analisi
multi-residuali, monitoraggio dei parassiti, controllo della qualita e rapporto con i
conferitori. Allo stesso tempo I'azienda mi ha individuato come referente ODV-
RSPP e gestore di tutta la documentazione inerente la sicurezza dei lavoratori.
Inoltre mi sono occupato di GLOBAL GAP (posseggo un corso da Farm Assurance
Internal Auditor, rev. 6) GRASP-COC (corso di aggiornamento su GRASP v2 e CoC
v6.1) e SMETA.

Attivita di tirocinio: creazione di uno strumento interattivo online per il
monitoraggio e I'analisi dell'avifauna nell'area del basso fiume Elba, Germania.
2022-2023

Svolto uno stage di 4 mesi presso la NABU di Haseldorf, in Germania. Qui ho
creato uno strumento geografico-interattivo-online in cui gli osservatori possono
facilmente studiare le dinamiche di popolazione di 150 specie di uccelli tipiche
della regione dell'Elba inferiore, per 6 diverse riserve naturali. Inoltre, questo
progetto permettera a coloro che sono coinvolti nella gestione di queste aree di
aggiornare facilmente il database negli anni a venire, in modo da poter
monitorare facilmente |'abbondanza totale di individui di queste specie.

Manager — Academic Consultancy Training (ACT) - Il futuro dell' Heemtuin
Westwijk

2021

Gestito un gruppo di sei persone di diversa estrazione sociale e accademica
impegnate nella realizzazione di un progetto commissionatoci da una ONG e da
alcuni cittadini coinvolti. L'obiettivo del progetto era analizzare il contesto e
formulare raccomandazioni a cui gli attori locali possono fare appello per
preservare |'area verde.

Tirocinio presso un’azienda agricola di piccole dimensioni in Calabria

2019

Ho seguito da vicino le varie pratiche agronomiche adottate in un'azienda agricola
che produce una vasta gamma di prodotti agricoli (pesche, uva, ortaggi, arance,
olive). In particolare, ho assistito sia il titolare dell'azienda che I'agronomo nella
scelta delle pratiche agronomiche, come ad esempio la calendarizzazione della
somministrazione dei fitofarmaci, la concimazione e |'analisi del contenuto
zuccherino dei frutti per prevederne la raccolta ma anche l'ispezione del terreno
per scegliere la migliore varieta di portinnesto prima dell'impianto.

ISTRUZIONE

Laurea specialistica in Forest and Nature Conservation/Management —
Wageningen University, Paesi Bassi

Corsi rilevanti
- Tendenze nella conservazione delle foreste e della natura
- Dinamica delle risorse e utilizzo sostenibile
- Agroforesteria
- |l processo decisionale nella gestione delle foreste e della natura: teoria
e pratica
- Comunita, conservazione e sviluppo



CERTIFICATI

Patente di guida europea

IELTS — Test di inglese

Brevetto da bagnino

Patente per la guida del catamarano
Corso di indoor cycling

Esta

Farm Assurance Internal Auditor — GLOBAL
GAP

Aggiornamento GRASP v2 e COCv6.1
Sicurezza alimentare: nuovi obblighi e
responsabilita degli operatori della filiera
alimentare

Corso di specializzazione per il PEST
MANAGEMENT nell’azienda alimentare

ATTIVITA ED INTERESSI

Trekking
Sport

Vela

Natura
Esplorazione
Buon cibo
Politica
Lettura
Scienza

Laurea Triennale in Scienze e Tecnologie Agrarie (produzioni vegetali) —
Universita della Basilicata, Italia
2015-2019

Corsi rilevanti
- Genetica
- Anatomia e fisiologia degli animali domestici
- Gestione dei sistemi colturali
- Integrazione della microbiologia per le scienze agrarie e le tecnologie
alimentari

Esperienza di studio — Mendel University, Repubblica Ceca
2018-2019

Corsi rilevanti
- Chimica degli alimenti

- Fitopatologia generale

Diploma di Perito Agrario — Istituto Tecnico Agrario G. Tommasi, Italia
2010-2015

ALTRI CORSI E PROGETTI

Progetto di tesi: Una banca dati per I'analisi e il monitoraggio della flora
dell'Appennino meridionale
2018-2019

Corso accademico: Competenze manageriali
2021

Corso accademico: Esplorazione della carriera
2021

Ricerca di tesi: Il conflitto tra uomo e fauna nel Parco Nazionale del Pollino,

Italia. Valutazione delle strategie istituzionali adottate per ridurre I'antagonismo
2021-2022

COMPETENZE E CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Competenze manageriali

Attitudine alla diplomazia

Problem solving

Amichevole, cortese e orientato agli obiettivi
Capacita organizzative eccezionali

Pragmatico

e © @ @ o o

Desiderio di crescere

Pensiero analitico - riflessivo

®  Buon uso del pacchetto office



Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a
verita, essendo consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di
dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679".

Luogo e data
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Al nome di;

Cognome

Mome

Data di nascita
Luogo di Mascita
Sesso

sulla richiesta di;
per uso:

Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7084/2025/R

@ o
PAPASSO bt et peana, JARCA D4 mla-:-,

DAWDE e delbe Finanm t j.'gz ‘;.‘-h ; L
06/09/1995 i peasis  BOIETN BT M N
ASTROVILLARI (CS)- ITALIA ik W, W e 0
C Vi 1(CS)-IT. ogisom 202w dedl © P/
M IDENTIFICATIVO :  012404481PTITD | S

24 D Y

o1 932 311 0 h"r,n I ‘,-\':"l._,/"'
i s
INTERESSATO

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

DA:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIEUNALE DI CASTROVILLARI

Si attesta |'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
?Idlﬂttudloerﬂﬁmu: diritto di urgenza

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:09

oL ¥ Py

SV L AR
Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubblica arnrninis‘h-a.zh:naré & E;h.mli gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatia salva lpotesi in cul sia prodotto nei procediment! disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1898, n. 286). |l cerificato & valido se presentato alle autorita amminisirative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERQO: 7084/2025/ EMESS0 DA; CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURAA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
{cogriome) PAPASSO (nome) DAVIDE NATO IL 08/09/1885 A CASTROVILLARI (CS) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.A. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognomea Nome Luogo dl Nascita  Data dl nascita Sesso Patemnita Codice Fiacale
PAPASSO DAVIDE CASTAOVILLARI 08/051985 M

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



BE Curriculum vitae

NOME / COGNOME
INDIRIZZO

TEL
EMAIL

POSIZIONE DESIDERATA
Esperienza professionale

DATE
RUOLO
AZIENDA / INDIRIZZO

DATE
RUOLO
AZIENDA / INDIRIZZO

DATE

RUOLO

AZIENDA / INDIRIZZO
TIPO DI ATTIVITA

DATE

RUCLO

AZIENDA / INDIRIZZO
TIPO DI ATTIVITA

Propato Verdiana
Via Luigi Pellizzo, 15

389-1070537
v.propato@hotmail.com /

verdiana.propato@pec.opics.it

Infermiera

da 09/2023 a 10/2023
Addetta all'accoglienza in reception
Country Lodge B&B Siena

da 09/2023 a 12/2023
Barista
Caffe Indipendenza Siena

dal 12/02/2024 al 05/08/2024
Infermiera

Cooperativa Medihospes
RSD Santa Petronilla Siena

dal 24/08/2024 al 26/02/2025

Infermiera

Gruppo San Michele SRL

Ospedale regionale Umberto Parini (AO)

PAGINA 1- CURRICULUM VITAE DI Verdiana Propato



BM Curriculum vitae

DATE

RUOLO

AZIENDA / INDIRIZZO
TIPO DI ATTIVITA

Istruzione e formazione
DATE

QUALIFICA CONSEGUITA
STUDI PRINCIPALI
ISTITUZIONE

DATE

QUALIFICA CONSEGUITA
STUDI PRINCIPALI
ISTITUZIONE

Abilita e competenze

COMPETENZE LINGUISTICHE

ABILITA E COMPETENZE
SOCIALI

ABILITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

ABILITA E COMPETENZE
INFORMATICHE

dal 03/03/2025 (In corso)

Infermiera

Azienda Ospedale Universita Padova
Ospedale Sant’Antonio

2013-2018

Diploma di istruzione secondaria

liceale scientifica

1SS Erodoto di Thurii, Cassano Allo lonio (CS)

2020- 2023
Laurea Triennale
Scienze Infermieristiche (abilitante alla professione

sanitaria di infermiere)
Universita degli Studi di Siena

Buona conoscenza della lingua inglese.

Grande spirito di squadra. Buona adattabilita.

Capacita di prendere decisioni rapide.

Buona conoscenza dei programmi Office (Word, Excel,
Power Point). Buona conoscenza della posta elettronica.

PAGINA 2- CURRICULUM VITAE DI Verdiana Propato



Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a
verita, essendo consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di
dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679"

Luogo e data

Padova, 22/04/2025



Sistema Informativo del Casellario

Certificato del Casellario Giudiziale
(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7086/2025/R

Al nome di: e —
=) ~URA A
cmmmﬂ FHDF-ATD ""rl'd"l'r"ﬂrilﬁ!'-'ﬂlnrﬂlmgl:* BA Hﬂu:[i' J"!E' e ‘-F .':-.."-,-h
€ delie Fingnae & - X
N VERDIANA | ,“r_,.;.-!.T__ : mﬁ” i}2 Y
Data di nascita 26/10/1999 E‘.‘?ﬁ,‘ﬁuﬁg ht@ggﬂgm i I'i!IJL['?-F*r' z : i:I:;
LuogodiNascta  CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA TPk 0 :”Ei%féif?f?z%if ‘
Sesso F 0 1 24 044932 312 1 { > ;
LT T T
sulla richiesta di: INTERESSATO
per usa: RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE D CASTROVILLARI

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato diritto di urgenza

T
G LR
.v:.__,-___L]

Lé_‘%éiusnﬂu.e DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
T =
(p Vo 5-\ \2) IL CANLELLIERE

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:11

iT
--ll. Pc.'fq-n-u Oe Luca

F e

1]

¥
L)

Il presente cerificato nan pud essere prodotio agli organi della pubblica ammlnlstra'zi.nnb'a al privatl gestori di pubblidj servizi della Repubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lpotes in cui sia prodotto nei procediment! disciplinali dalle narme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1888, n, 2BB). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative Straniera.



SEGUE CEATIFICATO NUMERD: 7086/2025(R EMESSO DA: CASELLARID GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
{cognome) PROPATO (nome) VERDIANA NATA IL 26/10/1959 A CASSAND ALLOD IONID [CS) - ITALIA Pag. 2d 2

e hw EHTENZA L2l

Cerlificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.A. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Dala di nascita Sesso Patemith Codice Fiscale
PROPATD VERTHANA CASSANC ALLD KONID o eae F

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



SARA RUSSO

OBIETTIVO

Via Aldo Moro
Lauropoli, 87011
346-1812133

Sara.risso.9 1@gutlook.it

Socio Sanitario, Ricerca e Sviluppo, Qualita e sicurezza, Ambiente

ESPERIENZA

Comune di Cassano all'lonio

Dal 11/11/2019 ad oggi

Consigliere Comunale con carica di Vice Presidente del Consiglio
Comune di Cassano all'lonio

6/07/2023
Assessore all’ urbanistica, centro storico, grotte di Sant’Angelo e area vasta

ESPERIENZA

ESPERIENZA

Poste Italiane SPA dal 30/10/2024 tempo indeterminato
Sezione recapito, con mansione di portalettere

Poste Italiane SPA, CDM di Cosenza via Fiume.
Sezione recapito, con mansione di portalettere
Dal 10/10/2018 al 31/01/2019
Con successivi rinnovi dal 1/02/2019 -31/03/2019
1/04/2019 -30/06/2019
Ed ultimo dal 1/07/2019 al 30/09/2019

Consigliere dAmministrazione presso la Casa di Riposo, Casa Protetta “Santa Maria

del Loreto”, di Cassano allo lonio
Dicembre 2016- Aprile 2018

 FORMAZIONE

Universita della Calabria in Arcavacata di Rende Giugno
2018

Acquisiziene 24 Cfu per concorso FIT con votazione 30/30

Universita della Calabria in Arcavacata di Rende



Pagina 2

Gennaio 2018

Esame di stato di Abilitazione all'esercizio della professione di biologo, sostenuto nella
seconda sessione del 2017

Universita della Calabria in Arcavacata di Rende, Dipartimento di Biologia, Ecologia e
Scienze della Terra, Corso di laurea Magistrale in Biologia indirizzo Patologico-
Molecolare

Marzo 2017

Dottore Magistrale in Biologia - tesi Sperimentale "Approcci multimarker allo studio della
genetica della longevita : un caso studio” con votazione 108/110 e lode

Ottima conoscenza di contenuti e metodi scientifici riguardanti la Biologia e le Biotecnologie
Molecolari, Genetica Molecolare, Genomica, Citogenetica,

Collegio Nazionale degli Agrotecnici e degli Agrotecnici laureati
Novembre 2015

Abilitazione Agrotecnico laureato

Tra le competenze professionali degli iscritti nell‘Albo degli Agrotecnici laureati, figura la
consulenza globale per I'impresa a tutto tondo, con competenze nel settore agrario, forestale
e zootecnico, nei settori del verde ornamentale, dell’ambiente e dell'ingegneria naturalistica
e dell'alimentazione.

Universita della Calabria in Arcavacata di Rende, Dipartimento di Biologia, Ecologia
erogatrice dell'istruzione e Scienze della Terra, Corso di laurea in Scienze e tecnologie
Biologiche

Maggio 2014

Laurea Triennale in Scienze e Tecnologie Biologiche Competenze
professionali acquisite:

o Ottima conoscenza e discreto utilizzo delle varie tecniche di laboratorio
quali:
Elettroforesi, PCR, Cromatografia, ELISA, Immuno-Blot, Spettrofotometria, Tecniche di DNA
Ricombinante, Spettrometria di Massa;
“ Buone capacita nell’utilizzo del materiale da laboratorio; Ottima

conoscenza e utilizzo della Bioinformatica.




Liceo Classico Lombardi-Satriani di Cassano all'lonio, Via Corrado Alvaro
Luglio 2010

Licenza Classica

Pagina 3

LEADERSHIP Ottobre 2017 - ad Oggi
Presidente e promotrice dellAssociazione culturale e di promozione sociale
“Le Virgolette”, Via Aldo Moro, Lauropoli, Cosenza
1l primo progetto messo in atto e il progetto “Non Solo Doposcuola” che si
occupa dell’assistenza dei bambini nello svolgimento di compiti scritti e
orali, inoltre si svolgono diverse attivita dilaboratorio. L'associazione ha
come fine l'integrazione sociale di minori appartenenti a famiglie agiate e
non, con diversi progetti. Da ottobre 2017 si lavora a tutto tondo nel progetto
“Non Solo Doposcuola”
Ideatrice ed esecutrice dell’evento "Riscopriamo il centro storico” volto alla
scoperta del territorio da parte di cittadini adulti e bambini di Cassano
all'lonio. Giunto oramai alla quarta edizione.
CAPACITAE  INFORMATICA:
COMPETENZE  Ottima padronanza degli strumenti Microsoft Office(Word, Excel, Power Point)
PERSONALI " Buona conoscenza ed utilizzo di Java e Basi di Dati per la Programmazione
Buona padronanza degli strumenti e Database di Bioinformatica
LINGUA STRANIERA
Lingua Inglese
Competenza orale: Buona
Competenza scritta e comprensione: Ottima
PATENTE DI GUIDA:
Al,B
FIRMA  Sara Russo

te isro



Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a
verita, essendo consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di
dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679".

Luogo e data

CASAND AIONLO  Z2.2-06L - 2025

Fir:&m QAA}\/\-)




Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQO: 7094/2025/R

Al nome di: I
Cognome RUSSO |' s
comanJRCA DA BOLLO
Nome SARA H d e tmﬂgm
Data di nascita 15/05/1991 M;;%-’“rn;;ﬂgz N:}W -,--.\’},
LogodiNascia  CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA e T 4 A
F 1IJE uanw 01260%: pszzwn 5% il
i ||n|n||||||||‘|mm|uu‘n‘m
sullarichiestadi:  INTERESSATO ' Hisous
per uso: RIDUZIONE DELLA META' DELL'MPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:
NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA FEPUBBLICA FRESSO0 IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

I'awwutnpaganmtn[mt!?ﬂazﬂﬁTu 30/5/2002 n. 115) del
F ?ciﬂttudlurnanm

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:17 SR LAl 7 LE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
of il * ‘"#"Im‘ e
L g1 L Uca

o '| oo
Il presente certificato non pub essere prodatto agll organi della pubblica mmnnimlmauﬁﬂ/v‘au gestorl di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lpotesi in cul sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n, 286), Il cerificato & valido se presentato alle autorith amministrative straniere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: T094/20286/A EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
(cognoma) AUSSO (nome) SARA NATA IL 15051991 A CASSANC ALLO IONIO (CS) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313} - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Patemita Codice Fiscale
RSSO0 BARA CASSAND ALLD 108D 15051851 F

Si attesta che nella Banca dati del Casellaric Europao NULLA risulta.



Curriculum Vitae
Europass

INFORMAZIONI PERSONALI
Nome / Cognome

Indirizzo

Telefono

E-malil

Cittadinanza

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

Date (da-a) |

Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o seftore
Lavoro o posizione ricoperti

Principali attivita e responsabilitd |
| - Redazione e gestione dei preventivi personalizzati per clienti e commessi;

Date (da - a)
Nome e indirizzo del datore di lavoro

Tipo di attivita o settore
Lavoro o posizione ricoperti
Principali attivita e responsabilita

Pagina 1/3 - Curriculum vitae di
Sconza Alessia

Alessia Sconza

Via Timpone Rosso, 52, Cassano allo lonio, 87011
3451203785

alessia.s2602@gmail.com

Italiana

26/02/1993

09/2017 - oggi
Smetal Sir.l., Contrada Cammarata — 87012 Castrovillari (CS)

Industria metalmeccanica - carpenteria metallica e lavorazioni in acciaio
Impiegata amministrativa
- Gestione della contabilita ordinaria, fatturazione, prima nota e riconciliazioni bancarie;

- Gestione pratiche amministrative, archiviazioni, supporto alla direzione;

- Utilizzo di software gestionali e pacchetto Microsoft Office;

- Rapporti con clienti, fornitori, banche e consulenti;

- Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza (RLS): gestione della
documentazione, formazione e contatti con RSPP e medico competente;

- Partecipazione a corsi di formazione e aggiornamento sulle pratiche amministrative;

03/2023 - 05-2023
Banca di Credito Cooperativo Mediocrati - Filiale di Rende

Settore bancario e creditizio
Stagista- servizi bancari e finanziari

Rotazione dei principali uffici della Filiale:
accoglienza clienti, operazione di sportello, amministrazione, gestione pratiche e attivita di
back office



ISTRUZIONE E FORMAZIONE |

Date (da - a)

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice
dell'istruzione e formazione

Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

Titolo della qualifica rilasciata

Date (da—a)

Nome e tipo d'organizzazione erogatrice
dellistruzione e formazione

Livello nella classificazione nazionale o
internazionale

Principali tematiche/competenze

professionali possedute

Titolo della qualifica rilasciata

FORMAZIONE COMPLMENTARE

Titolo del corso

Ente erogatore (Soggetto della
formazione)

2007 - 2012

‘ Liceo Scientifico “E. Satriani" - Istituto di istruzione secondaria superiore
Materie scientifiche (matematica, fisica, biologia, chimica), lingua italiana, lingue straniere,
filosofia e storia.

Diploma di maturita scientifica — Votazione 70/100

2020 - 2023

Universita telematica Pegaso

L-18

Solida preparazione in discipline economiche, matematica e statistica, con competenze in
gestione aziendale, analisi finanziaria, contabilita e controllo di gestione. Esperta
nell'elaborazione di business plans, analisi dei mercati e pianificazione strategica. Ottima
conoscenza delle dinamiche aziendali, con particolare attenzione alla gestione delle risorse
umane e alle strategie di marketing. Abile nell'uilizzo di strumenti analitici per la
valutazione e gestione dei flussi finanziari,

Laurea in Economia Aziendale — Votazione 105/110

Corso RLS — Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza

Gestec Srl (in collaborazione con A.LF.E.S.)

Luogo del corso | Via dei Romani 24, Castrovillari (CS)

Periodo di svolgimento
Durata

Competenze acquisite

CERTIFICAZIONI

Pagina 2/3 - Curriculum vitae di
Sconza Alessia

dal 15/11/2024 al 30/11/2024

' 320re

Conoscenze in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, ruolo e responsabilita del

| RLS, normativa vigente (D. Lgs. 81/08). Corso completato con verifica finale
| dell'apprendimento.

Certificato di abilitazione all'acquisto e utilizzo dei prodotti fitosanitari
Regione Calabria — Rilasciato il 27/05/2022, scadenza il 26/05/2027



CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

Madrelingua  iaiano

Altra(e) lingua(e) | jnglese: livello base (A2)
| Francese: livello base (A1)
Spagnolo livello base (A1)

Capacita e competenze sociali | Comunicazione chiara, ascolto attivo, attitudine al lavoro di squadra. Empatia, gestione dei
conflitti, leadership e flessibilita. Ottime relazioni interpersonali e professionali.

Capacita e competenze organizzative | Capacita di pianificare, organizzare e coordinare progetti e attivita, garantendo il rispetto
delle scadenze e |'ottimizzazione delle risorse. Esperienza nella gestione di team, nella
delega di compiti e nel problem-solving. Abile nel prendere decisioni tempestive e nel
gestire il cambiamento, migliorando continuamente i processi operativi.

Capacita e competenze informatiche | Buona padronanza di software gestionali come TeamSystem per attivita contabili e
amministrative. Ottima conoscenza del pacchetto Microsoft Office, in particolare Excel,
Word e Outlook, utilizzati quotidianamente per la gestione di documenti, report e
comunicazioni aziendali,
Esperienza consolidata nella gestione contabile quotidiana, inclusa la registrazione delle
fatture e la preparazione di dichiarazioni fiscali (IVA, IRPEF). Competenze nella redazione
di business plan e nell'analisi dei flussi finanziari.

Autonomia nell'uso della posta elettronica professionale e nella navigazione internet per
attivita lavorative.

Familiarita con applicazioni bancarie digitali per la gestione dei conti correnti aziendali e
I'elaborazione di operazioni bancarie quotidiane.

Capacita e competenze artistiche | Teatro e recitazione

Patente | Patente B - Automunita

| Autorizzo il frattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196
| "Codice in materia di protezione dei dati personali (facoltativo)".

Firma |

5@5” Wie - /Ztj Lr/éy L

Pagina 3/3 - Curriculum vitae di
Sconza Alessia



Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7088/2025/R

Al nome di: — e

Sociione SCONZA Mﬁh““ﬂm“é’?fnﬁ%ﬂ T

Name ALESSIA Aeercs  WCAELETS K

Data di nascita 26/02/1993 mi“ri?ntﬁgﬂ';gﬁgm 3 V0 mﬂ .-:‘r‘.-.'". \r\

LuogodiNascta  CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA aftie “ariaiin T R |2

oo F 01 23 osazes 236 0 . Y E f/LF
IR oy

sulla richiesta di: INTERESSATO S HNas

per uso! RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN

OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REFPUBBLICA PRESSO IL TRIBUMALE DI CASTROVILLARI

Si Ihwmuhpagamm{mmezssT.u.Mn.ﬂE}dal
diritto di certificato delrﬂtudiurgamn

CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:13 D>
!;?f"-.":ﬂ?...
= e
LAV e o
\E -..\ﬁ:ll
*_'\\ Y ._-_-.; .'; e :'J.""I
DA
Mamnass”
Il presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori dl pubblici servizi della Rapubblica
Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445}, fatta salva l'ipotesi in cul sia prodotto nel procediment disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1988, n. 288). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




SEGUE CEATIFICATO NUMERD: 7088/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
{cognoma) SCONZA (nome) ALESSIA NATA IL 26/02/1983 A CASSAND ALLO IONIO (C5) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certilicato del casellario gludiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.213) - al nome di:

Cognoma Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Patemit Codice Fiscale
SCONZA ALESSIA CASSAND ALLD 108D 2a02/1983 F

5i attesta che nella Banca dati del Casellaric Europeo NULLA risulta.



pasqualevarcasia34@gmail.com
© Contrada Salicette, Cassano

Pasquale Varcasia alllanio{CS)

&, +39 3772580397
Patente A1, B

.

Circa

1. Cinque anni di esperienza come apprendista termoidraulico, con solide basi tecniche in elettronica ed
elettrotecnica.

2. Mi distinguo per la capacita di risolvere problemi rapidamente e con efficacia.

3. Gestisco il lavoro di squadra con attenzione ai dettagli e orientamento ai risultati.

Esperienze

Apprendista termoidraulico Giugno 2020 / In corso
Termoclima snc di Varcasia Biagio & C., Cassano all'lonio (CS)

¢ « Collaborazione all'installazione, manutenzione e riparazione di impianti idraulici e termici in edifici
residenziali e commerciali.
» Supporto nella posa di tubazioni e raccordi, e nel montaggio di caldaie, radiatori, condizionatori e impianti di
riscaldamento a pavimento, seguendo le normative di sicurezza.
« Assistenza nella lettura di schemi tecnici e utilizzo di strumenti da lavoro specializzati (es. saldatrice,
filettatrice, chiavi specifiche).
» Affiancamento nella diagnosi di guasti e nella sostituzione di componenti difettosi.
» Sviluppo di competenze tecniche nel settore termo-idraulico, capacita di lavorare in team e rispetto delle
tempistiche di cantiere.
= Ottima conoscenza delle normative vigenti e aggiornato sulle tecnologie pill moderne, incluso il risparmio
idrico ed energetico.

Formazione

Diploma di Perito Tecnico Industriale 2020
Istituto Tecnico Industriale Statale "Enrico Fermi®, Castrovillari (CS)

e Diplomato con voto 78/100

Corso di laurea: Scienze dell'amministrazione e della sicurezza In corso
Unitelma Sapienza, Roma

e |scritto al corso di laurea in scienze dell'amministrazione e della sicurezza con indirizzo amministrazione e
organizzazione, da novembre 2023.

Competenze

Gestione del Budget Intermedio Microsoft Word Intermedio

Microsoft Excel Intermedio



Lingue

Italiano Madrelingua Inglese Livello scolastico

Interesse

Viaggiare



Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le informazioni inserite nel mio CV corrispondono a
verita, essendo consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso articolo in caso di
dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE 2016/679".

Luogo e data

ASAND AN 22 U - 2075

Firma

&;%/Q Dpecaiioe:




Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7091/2025/R

Al nome di;

c IA @ ok

ognome :AHCAS o e th E{a;..‘a’u;g:

Mome ASQUALE '_a & URDICE/S?
; ; Fi- e E i

Data di nascita 04/06/2004 Ty 000168

Luogo di Nascita CASSANO ALLO IONIO (CS) - ITALIA
Sesso M

&

Lt
it M
DT U

sulla richiesta di: INTERESSATO AN, e .-;a}a'lIF
pore0: RIDUZIONE DELLA META’' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: P Eﬁ%EFIEEﬁIéﬂ"D IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

DA:
ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI

Si attesta I'avvenuto pagamento (art. 273 e T.U. 30/5/2002 n. 115) del

diritto di certificato diritto di urgenza
——
Ty r‘;;,f‘x,‘\
//*/’;; :"“Ef&- A
CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:15 5;; 0 b . JORESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
‘ e,

3 A RSER\o| )
EE:-I +':]: gty '.r L CAP’ICE IEHE_

L4
S0 e | X P‘d.w i i
CANR ¥ / die |
\ w"w.‘:" . [y I.L'ca
o ay
U o

Il presente cerificato non pud essere prodatio agli organl della pubblica amministrazione o al privati gestori di pubblicl serbizi della Repubblica
Italiana (art. 40 0.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445}, latla salva lipotesi In cui sia prodotto nel procedimenti disciplinali dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglic 1998, n. 288). Il certificato & valido se presentato alle autorita amministrative stranlere.



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 7081/2025/A EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
{cognome) VARCASIA (nome) PASQUALE NATO IL 04/068/2004 A CASSAND ALLO IDNIO (CS) - ITALIA Pag. 2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.A. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Lucgo di Nasclita  Data di nascita Sesso Patemita Codice Flscale
VARCASIA PASOUALE CASSANG ALLO IDNID HDB/004 "]

&i atiesta che nella Banca dati del Casellaric Europea NULLA risulta.



CURRICULUM VITAE

Dati Anagrafici

Nome e Cognome: Maria Carmela Zullo
Data di nascita: 16 luglio 1964

Luogo di nascita: Corigliano Calabro (CS)
Residenza: Cassano allo lonio (CS), Italia
Cittadinanza: Italiana

Telefono: 338 9626331

Profilo personale

Donna determinata e intraprendente, con una solida esperienza ventennale nel settore commerciale
e della gestione d'impresa, maturata come titolare di un oleificio. Dotata di senso pratico, spirito di
iniziativa e ottime capacita organizzative, oggi dedico la mia attenzione alla famiglia mantenendo

sempre uno sguardo aperto su nuove opportunita e occasioni di crescita personale.

Titolo di Studio

Licenza Liceo Classico - Conseguimento nel 1982

Esperienze Lavorative
Imprenditrice e Commerciante
Oleificio - Cassano allo lonio
Periodo: oltre 20 anni
Mansioni principali:

- Gestione attivita commerciale
- Amministrazione e contabilita

- Rapporto con fornitori e clienti



- Coordinamento del personale

Situazione attuale

Casalinga e madre di un figlio



Ai sensi dell'art. 46 e 47 del DPR 445/2000, dichiaro che le
informazioni inserite nel mio CV corrispondono a verita, essendo
consapevole dell'eventuale applicazione dell'art. 76 dello stesso
articolo in caso di dichiarazione mendace.

Autorizzo il trattamento dei dati personali nel CV secondo D. Lgs.
196/2003 e Regolamento UE 2016/679"

Luogo e data

CASSAND MA N WOND 235 -0)- 2025

Firma

2o Mwt Geanel




Al nome di:
Cognome

Nome

Data di nascita
Luogo di Nascita
Sesso

sulla richiesta di;
per uso;

Sistema Informativo del Casellario
Certificato del Casellario Giudiziale

(ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

____CERTIFICATO NUMERO: 7089/2025/R

mlie]
ZULLO 1. o ————
MARIA CARMELA 1] l '{-'j MibRakeh doEconauf1¥CA DA BOLLO
| fm mﬂfl-' Flnne €12 oo
16/07/1964 B S anzin BOBICT /00

CORIGLIANO CALABRO (CS) - ITALIA
F

ENT I.FIE.I.T v : ﬂ12! 1088500641

INTERESSATO -, I lIIlII i

RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN
OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)
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Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

DA:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUMNALE DI CASTROVILLARI

Si l'avvenuto pagamento (art. 273 e 285 T.U. 30/5/2002 n. 115) del
diritto di certificato F( diritto di urgenza
P i
CASTROVILLARI, 24/04/2025 12:13 0/ "f ;_'r';.‘j-‘.‘ '_ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
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Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o al privatl gestori di pubblici servizi della Repubblica
aliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), latta salva |'ipotesi in cul sia prodotto nel procediment disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere,



SEGUE CERTIFICATO NUMERO: 7085/2025/R EMESSO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI CASTROVILLARI
{cognome) ZULLO (nore) MARLA CARMELA NATA IL 16/07/1964 A CORIGLIANG CALABRO (CS) - ITALIA Pag.2di 2

** AVWERTENZA **

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.RA. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome Nome Luogo di Nascita  Data di nascita Sesso Paternita Codice Fiscale
ZULLD MARIA CARMELA  CORIGLIAND CALABRO 1807964 F

5i attesta che nella Banca dafi del Casellario Europeo MULLA risulta.



